



WETTERI

Wetteri Oyj

Puolivuosikatsaus 1.1. – 30.6.2024

**Liikevaihdossa 42 % kasvu, toimet
kannattavuuden parantamiseksi
käynnistetty**

Wetteri Oyj puolivuosisikatsaus 1.1. – 30.6.2024

Liikevaihdossa 42 % kasvu, toimet kannattavuuden parantamiseksi käynnistetty

Yhteenveto katsauskaudelta 1.4. – 30.6.2024

- Konsernin liikevaihto 131,1 miljoonaa euroa (vertailukausi huhti-kesäkuu 2023 106,8 miljoonaa euroa), kasvua 23 %
- Oikaistu käyttökate 4,6 miljoonaa euroa (5,2 miljoonaa euroa)
- Oikaistu liikevoitto 0,7 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto -0,7 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa)
- Henkilöautot-toimintasegmentin liikevaihto kasvoi 17,4 miljoonaa euroa (+ 25 %) verrattuna edellisen vuoden vastaavaan aikaan
- Raskas kalusto -toimintasegmentin liikevaihto nousi 2,4 miljoonaa euroa (+14 %) verrattuna edellisen vuoden vastaavaan aikaan
- Huoltopalvelut-toimintasegmentin liikevaihto nousi 4,8 miljoonaa euroa (+ 25 %) verrattuna edellisen vuoden vastaavaan aikaan

Yhteenveto katsauskaudelta 1.1. – 30.6.2024

- Konsernin liikevaihto 275,7 miljoonaa euroa (194,3 miljoonaa euroa), kasvua 42 %, joka on muodostunut pääasiassa strategian mukaisten yritysostojen kautta
- Oikaistu käyttökate 10,8 miljoonaa euroa (10,7 miljoonaa euroa)
- Oikaistu liikevoitto 3,2 miljoonaa euroa (4,9 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto 0,5 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa euroa)
- Henkilöautot-toimintasegmentin liikevaihto kasvoi 64,7 miljoonaa euroa (53 %) verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, vaihtautojen laskutus kasvoi 87 %
- Raskas kalusto -toimintasegmentin liikevaihto kasvoi 1,3 miljoonaa euroa (3 %) verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon
- Huoltopalvelut-toimintasegmentin liikevaihto kasvoi 15,8 miljoonaa euroa (47 %) verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon
- Suur-Savon autokauppaliiketoiminta tuli liiketoimintakaupalla osaksi Wetteriä 1.1.2024 alkaen
- Suvanto Trucks Oy tuli osakevaihdolla osaksi Wetteriä 29.2.2024 alkaen
- Lahden Rekkapaja Oy tuli osaksi Wetteriä 28.6.2024 alkaen

23.8.2024 päivitetty taloudellinen ohjeistus vuodelle 2024

- Liikevaihto 520–640 miljoonaa euroa
- Oikaistu liikevoitto 12,8–15,6 miljoonaa euroa

Yhtiön keskipitkän aikavälin (3 vuotta) tavoitteena on saavuttaa 1 000 miljoonan liikevaihto ja 30 miljoonan liikevoitto.



Taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tunnusluvut

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023 ¹⁾	Muutos	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023 ¹⁾	Muutos	1.1.- 31.12.2023 ¹⁾
Liikevaihto	131 109	106 845	23 %	275 660	194 253	42 %	432 502
Käyttökate (EBITDA)	3 804	5 087	-25 %	9 150	9 446	-3 %	20 061
Käyttökate liikevaihdesta, %	3 %	5 %		3 %	5 %		5 %
Oikaistu käyttökate ²⁾	4 612	5 241	-12 %	10 768	10 711	1 %	23 970
Oikaistu käyttökate liikevaihdesta, %	4 %	5 %		4 %	6 %		6 %
Liikevoitto (-tappio) (EBIT)	-666	1 300	-151 %	469	2 153	-78 %	4 713
Liikevoitto (-tappio) liikevaihdesta, %	-1 %	1 %		0 %	1 %		1 %
Oikaistu liikevoitto ²⁾	695	2 157	-68 %	3 227	4 891	-34 %	11 225
Oikaistu liikevoitto liikevaihdesta, %	1 %	2 %		1 %	3 %		3 %
Voitto (tappio) ennen veroja	-3 889	-1 063	-	-5 370	-1 197	-	-4 339
Voitto (tappio) ennen veroja liikevaihdesta, %	-3 %	-1 %		-2 %	-1 %		-1 %
Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto (tappio)	-3 672	-920	-	-4 980	-1 166	-	-4 336
Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto (tappio) liikevaihdesta, %	-3 %	-1 %		-2 %	-1 %		-1 %
Tilikauden voitto (tappio)	-1 102	-720	-	-2 384	-686	-	-4 049
Tilikauden voitto (tappio) liikevaihdesta, %	-1 %	-1 %		-1 %	0 %		-1 %
Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	-0,02	-0,01		-0,03	-0,01		-0,03
Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)	-0,02	-0,01		-0,03	-0,01		-0,03
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	-0,01	-0,01		-0,02	-0,01		-0,03
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)	-0,01	-0,01		-0,02	-0,01		-0,03
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-41 %	-8 %		-29 %	-4 %		-13 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	-16 %	-8 %		-13 %	-6 %		-9 %
Omavaraisuusaste, %	16 %	16 %		16 %	16 %		16 %
Maksuvalmius, %	85 %	93 %		85 %	93 %		83 %
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin tilikaudella ³⁾	1 025	955		1 039	852		926
Uusien henkilöautojen laskutus (kpl)	924	962		1 994	1 545		3 322
Uusien kuorma-autojen laskutus (kpl)	28	46		72	102		181
Käytettyjen henkilöautojen laskutus (kpl)	2 522	1 464		4 965	2 684		5 764
Käytettyjen kuorma-autojen laskutus (kpl)	124	33		176	65		114
Uusien henkilöautojen tilaukset (kpl)	887	787		1 889	1 417		2 862
Uusien kuorma-autojen tilaukset (kpl)	55	45		91	89		127
Henkilöautojen tilauskanta tilikauden lopussa	36 476	71 361		36 476	71 361		57 343
Kuorma-autojen tilauskanta tilikauden lopussa	16 378	21 700		16 378	21 700		13 655
Henkilöautokorjaamon myydyt tunnit	87 342	86 132		176 392	151 525		319 562
Kuorma-autokorjaamon myydyt tunnit	27 224	26 443		56 442	55 911		110 759

¹⁾ Vuoden 2024 ensimmäisellä puolikkaalla myyty koulutusliiketoiminta on esitetty puolivuosisikatsauksella lopetettuina toimintoina ja koulutusliiketoiminnan tuloslaskelman erät on esitetty konsernin katsauskauden laajalla tuloslaskelmalla osana konsernin lopetettujen toimintojen voittoa (tappiota) erillään konsernin jatkuvien toimintojen tuloslaskelman eristä. Myös vertailukauden tuloslaskelman esittämistapa ja vertailukauden tuloslaskelman eristä johdettujen tunnuslukujen laskenta on oikaistu vastaamaan tätä esittämistapaa.

²⁾ Oikaistussa käyttökatteessa ja liikevoitossa ei huomioida konsernin käyttökateen ja liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, kuten merkittäviä kertaluonteisia tuotto- ja kulueriä sekä hankintalaskelmilla tehdyistä omaisuuserien käyvän arvon taseeseen merkitsemisistä kirjattuja poistoja. Oikaistun käyttökateen ja liikevoiton tarkoitus on parantaa konsernin käyttökateen ja liikevoiton vertailukelpoisuutta kausien välillä. Oikaistun käyttökateen ja liikevoiton täsmäytyslaskelmat ovat osavuosisikatsauksen sivulla 17.

³⁾ Henkilöstön lukumäärän laskentaa on tarkennettu katsauskaudella siten, että henkilöstön lukumäärä kunkin kuukauden lopussa on laskettu yhteen ja näin saatu summa on jaettu katsauskauden kuukausien lukumäärällä. Myös vertailutiedot on oikaistu tätä laskentatapaa vastaaviksi.

Toimitusjohtaja Aarne Simulan katsaus

"Vuoden 2024 ensimmäinen puolisko oli Wetterille kohtuullinen historiallisen vaikeassa ja odotuksia heikommassa markkinatilanteessa. Konsernin liikevaihto kasvoi yritysjärjestelyjen myötä 42 prosenttia edellisvuodesta ja oli 275,7 miljoonaa euroa. Oikaistu käyttökate asettui viime vuoden tasolle 10,8 miljoonaan euroon. Oikaistu liikevoitto laski viime vuoden vastaavasta ajasta ja oli 3,2 miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana Wetterin toiminnan tuloksellisuuteen vaikuttivat vaikea markkinatilanne, talouden yleinen epävarmuus sekä heikko kuluttajaluottamus. Katsauskauden jälkeen 23.8. Wetteri päivitti taloudellista ohjeistustaan vuodelle 2024. Tämä johtui suunniteltujen uusien yritysostojen ajallisesta siirtymisestä sekä arvioitua heikompana pysyneestä markkinatilanteesta uusien henkilöautojen kaupassa.

Tammi-kesäkuussa Wetterin liikevaihto kasvoi kaikissa segmenteissä. Merkittävintä kasvu oli Henkilöautot-segmentissä, jonka liikevaihto kasvoi 53 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajasta ja oli 186,0 miljoonaa euroa. Vaihtoautojen kappalemääräinen laskutus nousi 85 prosenttia edellisvuodesta. Huiman kasvun mahdollistaa Wetterin omavaraisuus vaihtoautojen suhteen: Jokaisen uuden auton kaupassa myyntiin saadaan vaihtoauto, ja Wetterin laadukas sekä monipuolinen vaihtoautovalikoima kykenee vastaamaan hyvin markkinoiden kysyntään. Uusien henkilöautojen tilauskanta katsauskauden lopussa oli 36,5 miljoonaa euroa. Henkilöautoliiketoiminnan kannattavuutta heikensivät yritysjärjestelyihin liittyvät kustannukset sekä rahoituskulut. Raskaan kaluston liikevaihto nousi hieman edellisvuoden tammi-kesäkuusta ja oli 38,6 miljoonaa euroa. Uusia kuorma-autoja laskutettiin 72 kappaletta ja vaihtokuorma-autoja 176 kappaletta. Huoltopalveluiden liikevaihto nousi tammi-kesäkuussa 47 prosenttia ja 49,3 miljoonaa euroa.

Autoalalla on käynnissä pudotuspeli. Markkinatilanne on yhtä heikko kuin 1990-luvun lamassa, ja alan murros on pakottanut monet toimijat valitsemaan liiketoiminnan lopettamisen ja myymisen väliä. Maahantuojat järjestelivät jälleenmyyjäverkostojaan uusiksi ja keskittävät edustuksia suurimmille toimijoille. Konsolidaatiokehitys tulee jatkumaan, koska autoalalla suuruus on vahvuus. On arvioitu, että kolmesta viiteen vuoden kuluttua Suomessa on vain muutamia uusien henkilöautojen kauppaa harjoittavia yhtiöitä. Autoalan pudotuspeli on Wetterin kasvun keskeinen ajuri, ja yhtiö jatkaa päämäärätietoisesti kasvustrategiansa toteuttamista.

Wetteri käynnisti keväällä tehostamisohjelman kannattavuuden parantamiseksi ja kustannusten säästämiseksi. Ohjelma sisältää toimenpiteitä mm. toimintojen uudelleen organisoimiseksi ja hallinnon tehostamiseksi. Toimitilojen osalta on tutkittu mahdollisuuksia yhdistää toimintoja ja tilojen käyttöä on tehostettu. Työvoiman käyttöä on sopeutettu erilaisin toimenpitein. Vuositasolla haetaan neljän miljoonan euron säästöjä. On selvää, että yrityskauppojen myötä saatava kannattavuuden paraneminen ei synny lyhyessä ajassa, mutta Wetteri tekee päättäväisesti kaikki ne tarvittavat toimet, joita synergiahätytyjen realisoimiseksi tarvitaan.

Wetterin jo toteuttamien yrityskauppojen ansiosta yhtiö on kasvanut valtakunnalliseksi autoalan toimijaksi, jolla on laaja palveluverkosto ja entistäkin vahvempi monimerkkiosaaminen. Valtakunnallinen läsnäolo tekee Wetteristä kiinnostavan kumppanin maahantuojille, josta osoituksena ovat kuluneen vuoden aikana täydentyneet uusien merkkiedustukset. Monimerkkiedustus on merkittävä organista kasvua tukeva tekijä.

Vuoden 2024 uusien henkilöautojen ensirekisteröintien ennustetta on alennettu alkuvuoden n. 80 000 henkilöautosta 75 000 autoon, mikä on huomattavasti alle pitkän aikavälin keskiarvon. Muutamassa vuodessa suomalainen autokanta on päässyt ikääntymään ja nyt sen uudistumiselle on kova tarve: Liikenteen päästövähennystavoitteita ei nykyisellä autokannalla saavuteta, lisäksi liikenneturvallisuuden parantamiseksi teille tarvitaan tuoretta kalustoa. Automarkkina on kertynyt lähivuosina purkautuvaa, patoutunutta kysyntää ja vahvaa orgaanisen kasvun potentiaalia. Uusien autojen parantunut saatavuus on omiaan lisäämään kysyntää. Autoalalla odotetaan uusien autojen kysynnän vilkastuvan jo loppuvuoden aikana, ja orastavaa kasvua on nähty niin eurooppalaisessa kuin kotimaisessakin automarkkinassa. Autoala ennustaa ensi vuodelle n. 10 prosentin kasvua uusien autojen kaupassa.

Tänä vuonna Wetteri on jatkanut kasvustrategiansa edistämistä, ja painopiste on ollut raskaassa kalustossa. Alkuvuodesta 2024 Suur-Savon Auto sekä Suvanto Trucks Oy tulivat osaksi Wetteriä. Suvanto Trucksin myötä Wetteri sai vaihtokuorma-autojen osto-osaamista sekä hankintakanavat. Toukokuussa Wetteri solmi historiansa ensimmäisen maahantuonti- ja jälleenmyyntisopimuksen Sany-maansiirtokoneista. Kesäkuussa yhtiö vahvisti raskaan kaluston liiketoimintaansa ostamalla kuorma-autojen päällirakenteisiin erikoistuneen Lahden Rekkapajan sekä avaamalla vaihtokuorma-autojen myyntipisteet Joensuuhun ja Kuopioon. Loppukesästä avasimme Vantaalle Wetteri Premium-konseptin mukaisen vaihtoautokaupan suurmyymälän, jonka myötä voimme vastata pääkaupunkiseudun kasvavaan laadukkaiden vaihtoautojen kysyntään. Wetterin asema on vahva kasvuun kääntyvässä markkinassa."

Toimintaympäristö

Autoalan toimintaympäristö on ollut poikkeuksellisen haastava, vastaavanlainen tilanne on nähty viimeksi 1990-luvun laman aikana. Etenkin uusien henkilöautojen kysyntä on hyvin matalalla tasolla pitkään.

Autoalan tiedotuskeskuksen tilastojen mukaan vuoden 2024 ensimmäisen puoliskon aikana uusia autoja rekisteröitiin 39 157 kappaletta. Määrä on 16,5 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla. Uusien autojen rekisteröintien odotetaan jäävän tänä vuonna n. 75 000 autoon, kun alkuvuodesta määräksi arvioitiin n. 80 000 autoa. Autoliikkeissä käytettyjen autojen kauppaa on vuoden ensimmäisen puoliskon aikana käyty noin 6 prosenttia viime vuotta vilkkaammin.

Uusia pakettiautoja on ensirekisteröity alkuvuoden aikana 5 624, mikä on 7,6 prosenttia viime vuoden ensimmäistä vuosipuolikasta vähemmän. Tänä vuonna pakettiautojen ensirekisteröintien ennakoidaan jäävän noin 10 000 autoon, kun viime vuonna rekisteröitiin hieman yli 11 000 pakettiautoa. Vuonna 2025 pakettiautomarkkinan ennakoidaan kääntyvän hienoiseen kasvuun.

Kuorma-autojen rekisteröinnit ovat vuoden ensimmäisen puolikkaan aikana jääneet 6,2 prosenttia viime vuoden alkuvuotta alemmas. Kaikkiaan kuorma-autoja rekisteröitiin vuoden ensimmäisen puoliskon aikana 1 982 kappaletta. Kuorma-autojen ensirekisteröintien arvioidaan tänä vuonna jäävän noin 3 200 autoon, kun viime vuonna rekisteröitiin 3 949 uutta kuorma-autoa. Autoala arvioi, että kuorma-autojen ensirekisteröintien määrä kääntyy kasvuun ensi vuonna.

ACEA:n (The European Automobile Manufacturers' Association) julkaisemien tilastojen uusien autojen rekisteröinnit ovat Euroopan alueella kasvaneet 4,5 prosenttia verrattuna viime vuoden alkupuoliskoon. Euroopan aluetta tarkastellen rekisteröintimäärät ovat edelleen kuitenkin huomattavasti matalammat, kuin pandemiaa edeltävänä aikana (-18 %). Alkuvuoden aikana rekisteröintien määrä kasvoi maltillisesti Espanjassa (+5,9 %), Italiassa (+5,4 %) ja Ranskassa (+2,8 %).

Uusien autojen toimitusaikojen palaaminen normaalitasolle sekä korko- ja inflaatiokehityksen tasaantuminen voivat lisätä kiinnostusta uuden auton hankintaan, mutta käänne näkyy rekisteröinneissä viiveellä. Matalalla tasolla pysytelleet ensirekisteröinnit ja kotimaan vanhentunut autokanta luovat autokaupalle vahvaa kysyntäpotentiaalia ja orgaanisen kasvun mahdollisuuksia lähivuosien aikana. Markkinoille tulevat edullisemman hintaluokan ladattavat autot voivat osaltaan lisätä uusien henkilöautojen kysyntää.

Autoala käy globaalisti tarkasteltuna läpi suurta murrosta. Murroksen vaikutuksesta autoalan toiminta keskittyy suurempiin yksiköihin, joilla on pieniä toimijoita paremmat edellytykset vastata mm. teknologian kehitystarpeisiin, autoilun sähköistymisen luomiin investointipaineisiin mm. autohuollon palveluissa ja digitaalisissa ratkaisuissa. Tarvitaan kykyä vastata kiristyiin ympäristövaatimuksiin ja raportointivelvoitteisiin, jakelutiemallien muutokseen ja kuluttajakäyttäytymisen muutokseen. Toimintaympäristön murros johtaa alan pienemmät ja keskisuuret toimijat strategisen uudelleen arvioinnin äärelle, valinta tehdään liiketoiminnan kehittämismahdollisuuksien ja tarvittavien investointien näkökulmasta, toisaalta liiketoiminnan myymisen tai lopettamisen näkökulmasta.

Autoalalla arvioidaan, että uusien autojen tilausten määrä elpyy vuoden 2024 toisella puoliskolla. Vuodelle 2025 autoala ennustaa n. 10 % kasvua kysynnässä. Niin kotimaassa kuin Euroopassakin on jo nähty orastavia merkkejä uusien autojen kysynnän kääntymisestä kasvuun.

Strategia

Wetterin tavoitteena on kasvaa Suomen suurimmaksi täyden palvelun monimerkkiautotaloksi ja toimialansa kannattavimmaksi yhtiöksi.

Autoalalla käynnissä oleva pudotuspeli on Wetterin kasvun keskeinen ajuri, joka tulee vaikuttamaan yhtiön kannattavuuteen positiivisesti seuraavien vuosien aikana. Wetteri on voimakkaasti kasvuhakuinen yhtiö, joka kasvaa yritysostoilla ja orgaanisesti. Wetteri hyötyy yrityskauppojen myötä syntyvistä synergiahyödyistä, operatiivisesta tehokkuudesta ja edullisemmasta kustannusrakenteesta. Yrityskauppasuunnitelmassaan Wetteri keskittyy hyvin johdettuihin toimijoihin, joiden liiketoimintamallit ja kulttuuri sopivat osaksi yrittäjäohjattua Wetteriä, ja joilla on vahva liiketoiminnan kehityspotentiaali. Näin varmistetaan, että integraatioprosessit ovat sujuvia ja synergiahyödyt saavutetaan. Orgaanista kasvua yhtiö tavoittelee mm. rakentamalla valtakunnallisen vaihtokuorma-autojen myyntiverkoston sekä avaamalla vaihtautokeskuksia myös henkilöautokaupassa. Merkkiedustusten vahvistamisella yhtiö pyrkii saamaan entistä vahvemman position automarkkinassa, esim. uudet sähköistetyt autot kysytyimmissä segmenteissä ja hintaluokissa ovat tästä esimerkki.

Yhtiön laaja-alainen liiketoimintamalli ja tarjoama sekä näytöt kyvystä johtaa kasvua menestyksekkäästi antavat yhtiölle vakaan pohjan kasvustrategian toimenpiteiden toteuttamiselle. Wetterin liiketoimintamalli kattaa uusien henkilö- ja hyötyajoneuvojen ja raskaan kaluston myynnin, varaosa-, huolto- ja vauriokorjaamoliiketoiminnan sekä vaihtoautokaupan. Kokonaisvaltainen liiketoimintamalli luo laaja-alaisen pohjan orgaaniselle kasvulle eri toimintasegmenteissä ja tuo vakaata tulovirtaa sekä tasaa liiketoiminnan riskejä suhdannevaihteluissa. Wetteri on myös solminut maansiirtokoneiden maahantuonti- ja jälleenmyyntisopimuksen, joka vahvistaa merkittävästi yhtiön asemaa raskaan kaluston myynti- ja huoltoliiketoiminnassa.

Wetterillä on Suomen laajin automerkkien edustus, yhteensä 40 automerkkiä. Monimerkkiedustus on strateginen vahvuus, jonka ansiosta yhtiöllä on ainutlaatuinen markkinapositioni sekä automyynnissä että huoltopalveluiden tarjoajana. Yhtiössä on poikkeuksellisen laaja automerkkikohtainen asiantuntemus, millä on suuri merkitys asiakaslojaliteetin rakentumisessa, lisäksi se on etu jakelutiemallien murroksessa. Wetterin valtakunnallinen läsnäolo tekee yhtiöstä kiinnostavan kumppanin maahantuojille ja merkkikattavuutta on mahdollista edelleen kasvattaa.

Wetteri aikoo edelleen vahvistaa edelläkävijän asemaansa digitaalisuuden ja data-analytiikan hyödyntämisessä, ja yhtiö panostaa raskaan liikenteen ennakoivan etädiagnostiikan kehittämiseen. Huoltopalveluissa käytettävä asiakkaan auton videotarkastus ja –raportti tehdyistä toimenpiteistä asiakkaalle toimitettavine tallenteineen on osa Wetterin digitaalista kehitystyötä sekä asiakaspalvelun kehittämistä. Digitaalisten palvelukanavien sekä datajohtoisen markkinoinnin kehittäminen mm. analytiikkatyökalujen ja palvelualustojen osalta on tärkeä keino vastata muuttuneeseen kuluttajakäyttäytymiseen.

Wetteri on sitoutunut vastuulliseen ja kestäväan liiketoimintaan ja on tunnistanut oman toimintansa vaikutukset toimintaympäristöön sekä toimintaympäristön vaikutukset yhtiön liiketoimintaan. Wetteri määrittelee vastuullisuustavoitteensa vuoden 2024 aikana. Wetteri pyrkii Green deal -sitoumuksensa mukaisesti lisäämään tietoisuutta vähäpäästöisestä autoilusta, samalla yhtiö sitoutuu vähentämään oman toimintansa päästöjä. Wetterille strategisesti merkittävä huoltoliiketoiminta on varsin työvoimaintensiivistä, ja siksi yhtiölle on tärkeää panostaa mm. työhyvinvoinnin ja työturvallisuuden kehittämiseen sekä työuran mittaisen työkyvyn tukemiseen.

Sijoittajastrategiassa yhtiö tähtää kestäväan omistaja-arvon kasvattamiseen ja laajan omistus pohjan likvidiin osakkeeseen. Yhtiö tutkii vaihtoehtoja kasvun rahoittamiseen ja oman pääoman vahvistamiseen sekä omistajapohjan laajentamiseen.

Strategian edistäminen vuonna 2024

Lokakuussa 2023 Wetteri tiedotti ostavansa Osuuskauppa Suur-Savon autoliiketoiminnan, kaupan täytäntöönpano tapahtui 1.1.2024. 11.12.2023 Wetteri tiedotti, että se ostaa Suvanto Trucks Oy:n 100-prosenttisella osakevaiholla ja aikoo rakentaa valtakunnallisen käytettyjen autojen myyntiverkoston. Suvanto Trucks Oy:n yrityskauppa pantiin täytäntöön 29.2.2024.

Toukokuussa 2024 Wetteri tiedotti solmineensa maansiirtokoneiden maahantuonti- ja jälleenmyyntisopimuksen SANY Northern Europe AB:n kanssa. Sopimus on ensimmäinen maahantuontisopimus Wetterin historiassa. Sopimuksen myötä Wetterin raskaan kaluston tarjoama laajenee merkittävästi kattamaan monipuolisesti myös maansiirto- ja maanrakennusliiketoimintaa harjoittavien yhtiöiden tarpeita.

Kesäkuussa Wetteri kertoi vahvistavansa raskaan kaluston päällirakenneliiketoimintaa ostamalla Lahden Rekkapaja Oy:n koko osakekannan. Kauppa toteutettiin lähes kokonaisuudessaan osakevaiholla. Heinäkuussa Wetteri tiedotti myös Sports Car Centerin Lempäälän toimipisteen liiketoiminnan ostamisesta. Liiketoimintakaupan myötä Wetteri voi monipuolistaa toimintakonseptiaan merkittäväällä markkina-alueella. Kaupassa Wetterille siirtyi myös Volvo- ja Mercedes Benz-huolto.

Merkkiedustusten laajeneminen on orgaanisen kasvun tekijä: Laajemmalla edustuksella on mahdollista vastata hyvin erilaisten asiakassegmenttien tarpeisiin. Heinäkuussa Wetteri kertoi laajenevasta Kia- ja Mitsubishi-edustuksesta sekä uusista kiinalaismerkkien edustuksesta, kun Skywell, Seres ja DFSK tulevat Wetterin valikoimiin. Lisäksi kerrottiin uuden edustussopimuksen solmimisesta Voyah- ja Dongfeng-merkkejä koskien.

Wetteri on käynnistänyt keväällä tehostamisohjelman kannattavuuden parantamiseksi ja kustannusten säästämiseksi. Tehostamisohjelma sisältää toimenpiteitä mm. toimintojen uudelleen organisoimiseksi ja hallinnon tehostamiseksi. Toimitilojen osalta on tutkittu mahdollisuuksia yhdistää toimintoja ja tilojen käyttöä on tehostettu. Wetteri toimii 50 toimipisteessä ja vuokratulot ovat vuositasolla 12 miljoonaa euroa. Työvoiman käyttöä on sopeutettu toimipaikoittain ja päällekkäisiä tehtäviä on lakkautettu. Henkilöstövaikutteisten toimien vaikuttavuus näkyy kannattavuudessa viiveellä. Tehostamisohjelman arvioidaan tuovan noin neljän miljoonan euron säästöt vuositasolla.



Liiketoiminnan kehitys katsauskaudella

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	Muutos	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	Muutos	1.1.-31.12.2023
Konserni							
Liikevaihto	131 109	106 845	23 %	275 660	194 253	42 %	432 502
Käyttökate (EBITDA)	3 804	5 087	-25 %	9 150	9 446	-3 %	20 061
Oikaistu käyttökate	4 612	5 241	-12 %	10 768	10 711	1 %	23 970
Liikevoitto (EBIT)	-666	1 300	-151 %	469	2 153	-78 %	4 713
Oikaistu liikevoitto	695	2 157	-68 %	3 227	4 891	-34 %	11 225

Wetteri Oyj konsernin vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 131,1 miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavaan aikaan (106,8 miljoonaa euroa) oli 23 prosenttia. Toisen vuosineljänneksen käyttökate oli 3,8 (5,1) miljoonaa euroa. Oikaistu käyttökate oli 4,6 (5,2) miljoonaa euroa, liikevoitto -0,7 (1,3) miljoonaa euroa ja oikaistu liikevoitto 0,7 (2,2) miljoonaa euroa.

Liikevaihto tammi-kesäkuussa 2024 oli 275,7 miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavaan aikaan (194,3 miljoonaa euroa) oli 42 prosenttia. Ensimmäisen vuosipuoliskon käyttökate oli 9,2 (9,4) miljoonaa euroa. Oikaistu käyttökate oli 10,8 (10,7) miljoonaa euroa, liikevoitto 0,5 (2,2) miljoonaa euroa ja oikaistu liikevoitto 3,2 (4,9) miljoonaa euroa.

Katsauskauden liikevaihtoa kasvattivat Autotalo Hartikaisen vertailukauden 2023 maaliskuussa, AutoPalinin vertailukauden 2023 kesäkuussa ja Osuuskauppa Suur-Savon autoliiketoiminnan tammikuussa 2024 toteutuneet liiketoimintakaupat, sekä maaliskuussa 2024 toteutunut Wetteri Trucks Oy:n (ent. Suvanto Trucks Oy) hankinta.

Katsauskauden liikevaihtoa ja -tulosta heikensi historiallisen heikko ja odotuksia vaikeammaksi osoittautunut uusien autojen markkinatilanne.

Toimintasegmentit

Henkilöautot-toimintasegmentti

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	Muutos	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	Muutos	1.1.-31.12.2023
Henkilöautot							
Liikevaihto	87 545	70 164	25 %	186 012	121 280	53 %	284 456
Käyttökate (EBITDA)	-79	1 780	-104 %	495	2 399	-79 %	4 235
Oikaistu käyttökate	146	1 839	-92 %	995	2 465	-60 %	5 070
Liikevoitto (EBIT)	-1 747	52	-3470 %	-2 828	-741	-	-2 491
Oikaistu liikevoitto	-1 125	596	-289 %	-1 499	237	-734 %	77

Henkilöautot-toimintasegmentin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2024 oli 186,0 miljoonaa euroa ja kasvoi 53 prosenttia edellisen vuoden vastaavan ajanjakson liikevaihtoon verrattuna. Liikevaihdon voimakkaaseen kasvuun vaikuttivat toteutuneiden liiketoimintakauppojen lisäksi vaihtoautokaupan vilkastuminen. Uusien henkilöautojen kappalemääräinen laskutus katsauskaudella oli 1 994 autoa ja kasvoi 29,1 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Uusien autojen tilauskannan arvo oli katsauskauden lopussa 36,5 miljoonaa euroa. Tilauskannan kappalemäärä katsauskauden lopussa oli 715 autoa.

Käytettyjen autojen kappalemääräinen laskutus tammi-kesäkuussa 2024 oli 4 965 autoa, kasvua oli 85,0 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Raskas kalusto -toimintasegmentti

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	Muutos	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	Muutos	1.1.-31.12.2023
Raskas kalusto							
Liikevaihto	18 974	16 619	14 %	38 645	37 379	3 %	67 846
Käyttökate (EBITDA)	897	1 057	-15 %	2 473	2 096	18 %	4 809
Oikaistu käyttökate	1 074	1 204	-11 %	2 721	2 680	2 %	5 441
Liikevoitto (EBIT)	154	540	-71 %	1 160	878	32 %	2 596
Oikaistu liikevoitto	383	800	-52 %	1 510	1 816	-17 %	3 682

Raskas kalusto -segmentin liikevaihto tammi-kesäkuussa laski hieman edellisvuodesta ja oli 38,6 miljoonaa euroa. Uusia kuorma-autoja laskutettiin 72 kappaletta, kun edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla uusien kuorma-autojen laskutus oli 102



kappaletta. Vaihtokuorma-autoja laskutettiin 176 kappaletta, kun tammi-kesäkuussa 2023 vaihtokuorma-autoja laskutettiin 65 kappaletta. Määrän vahvan kasvun taustalla on 29.2.2024 Wetteri-konserniin liitetty Wetteri Trucks Oy (ent. Suvanto Trucks Oy), jonka vaihtokuorma-autojen laskutus maaliskesäkuussa oli 105 kappaletta.

Uusia kuorma-autoja tilattiin tammi-kesäkuun 2024 aikana 91 kappaletta, joka on 2 kappaletta enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Tilauksennan arvo oli 16,4 miljoonaa euroa. Wetteri Power Oy:n Volvo- ja Renault kuorma-autojen markkinaosuus markkina-alueella kesäkuun lopussa oli 32,2 prosenttia. Pitkän ajan (2003–2023) keskiarvo Wetteri Power Oy:n markkinaosuudesta alueella on ollut 31,6 prosenttia. Katsauskauden päättyessä huoltosopimussalkun arvo oli 22,4 miljoonaa euroa, kun se edellisvuoden vastaavalla ajanhetkellä oli 20,7 miljoonaa euroa ja huoltosopimuskattavuus on yli 94 prosenttia.

Huoltopalvelut-toimintasegmentti

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	Muutos	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	Muutos	1.1.-31.12.2023
Huoltopalvelut							
Liikevaihto	23 782	19 025	25 %	49 286	33 524	47 %	76 040
Käyttökate (EBITDA)	2 905	2 305	26 %	6 111	5 222	17 %	10 534
Oikaistu käyttökate	3 144	2 554	23 %	6 961	5 823	20 %	12 654
Liikevoitto (EBIT)	862	393	120 %	2 108	1 955	8 %	3 151
Oikaistu liikevoitto	1 203	745	62 %	3 162	2 762	15 %	5 680

Huoltopalvelut-toimintasegmentin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2024 oli 49,3 miljoonaa euroa ja nousi 47 prosenttia edellisen vuoden vastaavan ajanjakson liikevaihtoon verrattuna. Huolto- ja korjaamotyötunteja myytiin tammi-kesäkuussa 2024 yhteensä 176 392 tuntia, mikä oli 16,4 prosenttia enemmän verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon. Euromääräinen huollon työlaskutus nousi 26,7 prosenttia edellisestä vuodesta. Autoilun sähköistyminen näkyy huoltotoiminnassa automerkkispesifin osaamisen kysynnän kasvuna ja sitä kautta asiakaslojaliteetin kasvuna. Tammi-kesäkuun 2024 varaosamyynti kasvoi 32,6 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Varaosamyynti kasvoi rinnan huoltotoiminnan kanssa, lisäksi uusien autojen varustelu kasvatti varaosien kysyntää.

Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	Muutos	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	Muutos	1.1.-31.12.2023
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät							
Liikevaihto	807	1 038	-22 %	1 718	2 070	-17 %	4 160
Käyttökate (EBITDA)	81	-55	-	71	-271	-	482
Oikaistu käyttökate	248	-356	-	92	-257	-	805
Liikevoitto (EBIT)	64	315	-80 %	29	60	-52 %	1 456
Oikaistu liikevoitto	234	16	1338 %	54	77	-31 %	1 787

Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät sisältävät konsernin Kuusamon huoltoasemaliiketoiminnan, konsernin hallinnon ja muita toimintasegmenteille kohdistamattomia eräiä. Toimintasegmenteille kohdistamattomissa erissä on esitetty aikaisemmin myös Suomessa koulutusliiketoimintaa harjoittavat konserniyhtiöt Management Institute of Finland MIF Oy ja Tieturi Oy, joiden myyntiaikeista Wetteri tiedotti alkuvuodesta 2024 ja joiden kauppa toteutui 2.4.2024, sekä Ruotsissa koulutusliiketoimintaa harjoittava konserniyhtiö Informator Utbildning Svenska AB, jonka liiketoiminta myytiin 29.4.2024 paikalliselle toimijalle. Puolivuosikatsauksella Management Institute of Finland MIF Oy:n, Tieturi Oy:n ja Informator Utbildning Svenska AB:n tuloslaskelman erät on esitetty osana konsernin lopetettujen toimintojen tilikauden tulosta. Myös vertailukauden tiedot on oikaistu tätä esittämistapaa vastaavaksi.

Tase, rahoitusasema ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 231,0 miljoonaa euroa, josta omaa pääomaa oli 37,2 miljoonaa euroa. Pitkäaikaista velkaa oli 53,4 miljoonaa euroa, josta vuokrasopimusvelkaa oli 39,6 miljoonaa euroa. Lyhytaikaista velkaa oli katsauskauden lopussa 140,4 miljoonaa euroa, josta ostovelkojen ja muiden velkojen osuus oli 44,4 miljoonaa euroa ja vuokrasopimusvelkojen osuus 10,2 miljoonaa euroa. Nettokäyttöpääoma katsauskauden lopussa oli 25,3 miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden määrä oli 89,8 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 16 prosenttia.

Konsernilla oli korollista velkaa katsauskauden päättyessä seuraavasti: vuokrasopimusvelkoja 49,8 miljoonaa euroa, rahoituslaitoslainoja 18,9 miljoonaa euroa, konsernin yhteensä 18,5 miljoonan tililimiiteistä käytössä olevaa saldoa 16,3 miljoonaa euroa, pääomalainoja 5,8 miljoonaa euroa, vaihtovelkakirjalainoja 2,0 miljoonaa euroa, muita lainoja 0,2 miljoonaa euroa, johdannaisinstrumentteja 0,1 miljoonaa euroa, käytettyjen autojen kaupintavarastolimiiteistä käytössä 30,9 miljoonaa euroa, esittelyautojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelylimiiteistä käytössä 16,3 miljoonaa euroa ja muita rahoitusvelkoja

1,5 miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli yhteensä 141,8 miljoonaa euroa. Korolliset velat ilman vuokrasopimusvelkoja, käytössä olevaa kaupintavarastolimiittiä ja käytössä olevaa myynti- ja takaisinvuokrauslimiittiä olivat yhteensä 44,8 miljoonaa euroa.

Korolliset velat

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Pitkäaikaiset korolliset velat			
Pääomalainat	5 752	5 341	5 742
Rahoituslaitoslainat	305	18 083	293
TyEL-lainat	0	241	371
Tuotekehityslainat	0	257	129
Muut lainat	208	1 019	246
Vuokrasopimusvelat	39 585	40 511	38 624
Muut rahoitusvelat	61	21	4
Johdannaisinstrumentit	53	0	152
Pitkäaikaiset korolliset velat yhteensä	45 963	65 474	45 560
Lyhytaikaiset korolliset velat			
Rahoituslaitoslainat	18 627	6 876	21 956
Luotolliset tilit	16 312	7 863	11 752
TyEL-lainat	0	354	464
Tuotekehityslainat	0	129	129
Vaihtovelkakirjalainat	2 000	2 000	2 000
Vuokrasopimusvelat	10 167	8 106	8 798
Ajoneuvojen kaupintavarastolimiitit	30 939	30 817	24 662
Ajoneuvojen myynti- ja takaisinvuokrauslimiitit	16 316	14 467	15 810
Muut rahoitusvelat	1 454	2 823	1 383
Lyhytaikaiset korolliset velat yhteensä	95 816	73 435	86 954
Korolliset velat yhteensä	141 779	138 909	132 515

Käytettyjen autojen kaupintavarastorahoitus ja esittelyautojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyt ovat merkittävä osa konsernin tehokasta käyttöpääoman hallintaa ja iso osa konsernin korollisista veloista. Konsernilla on käytössä limiitit, joiden puitteissa autoja voidaan tarjota rahoituksen piiriin. Käytettyjen autojen kaupinta- ja esittelyautojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyistä saatu rahoitus esitetään konsernin taseessa lyhytaikaisena rahoitusvelkana. Toisaalta rahoitukseen annettu auto sisältyy konsernin vaihto-omaisuuteen ja toimii saadun rahoituksen vakuutena. Auto lunastetaan pois rahoituksesta, kun siitä tehdään kaupat auton ostajan kanssa.

Konsernin korollisista veloista 30,9 miljoonaa euroa (22 %) liittyy käytettyjen autojen kaupintavarastorahoitukseen ja 16,3 miljoonaa euroa (12 %) esittely- ja huollon sijaisautojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyihin (yhteensä 47,3 miljoonaa euroa). Konsernilla oli katsauskauden päättyessä käytettävissään yhteensä 51,5 miljoonan euron ajoneuvojen kaupintavarastolimiitit ja 26,4 miljoonan euron ajoneuvojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyjä koskevat limiitit. Nämä yhteensä 77,9 miljoonan euron myönnetty limiitit mahdollistavat konsernin strategianmukaisen kasvun.

Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta oli 11,5 miljoonaa euroa ja koko rahavirta 0,3 miljoonaa euroa. Investoinnit olivat katsauskaudella noin 1,6 miljoonaa euroa. Investoinneista 0,5 miljoonaa euroa liittyi eri automerkkien luovutustiloihin ja showroomeihin ja 0,2 miljoonaa euroa Kajaanin vauriokorjaamon energiatehokkaaseen automaalaamoon. Loput investoinneista kohdistuivat pääasiassa autoliikkeiden kalustoon.

Konsernin hallinto ja johto

Hallitus

Wetteri Oyj:n hallitukseen kuuluvat puheenjohtajana Markku Kankaala sekä jäseninä Martti Haapala, Mikael Malmsten, Satu Mehtälä, Hannu Pärssinen sekä Aarne Simula.

Johtoryhmä

Wetteri Oyj:n toimitusjohtajana toimii Aarne Simula. Yhtiön johtoryhmään kuuluvat:

- Aarne Simula, toimitusjohtaja
- Panu Kauppinen, talousjohtaja
- Juha Kontio, johtaja, Wetteri Auto Oy:n Länsi-Suomen alue
- Samuli Koskela, johtaja, sijoittajasuhteet ja yritysjärjestelyt
- Antti Ollikainen, toimitusjohtaja, Wetteri Power Oy ja Wetteri Trucks Oy
- Ari Roivainen, johtaja, Wetteri Auto Oy:n Itä-Suomen alue
- Sanna Räsänen, HR- ja viestintäjohtaja

Varsinaisen yhtiökokouksen sekä hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset

Wetteri Oyj:n 22.5.2024 pidetty yhtiökokous vahvisti vuoden 2023 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi kuusi. Hallituksessa jatkavat Markku Kankaala, Martti Haapala, Mikael Malmsten, Satu Mehtälä, Hannu Pärssinen ja Aarne Simula. Yhtiön tilintarkastajana jatkaa PricewaterhouseCoopers Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Sami Posti. Yhtiökokous päätti, että yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan PricewaterhouseCoopers Oy ja että päävastuullisena kestävyysraportoinnin varmentajana toimisi KHT, KRT Tiina Puukkoniemi.

Yhtiökokous päätti, että kullekin yhtiön hallituksen varsinaiselle jäsenelle maksetaan palkkiota 3 000 euroa kuukaudessa ja hallituksen puheenjohtajalle 5 500 euroa kuukaudessa. Erillistä kokouspalkkiota ei makseta. Yhtiökokouksen päätöksellä valiokuntien kokousten puheenjohtajille maksetaan 500 euron ja valiokuntien jäsenille 300 euron kokouskohtainen palkkio.

Yhtiökokous antoi hallitukselle valtuutuksen päättää osakeannista, sisältäen oikeuden antaa uusia tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia osakkeita, sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla osakkeita voidaan laskea liikkeeseen yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 70 000 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, joka vastaa noin 44,5 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista. Valtuutus korvaa aikaisemmat valtuutukset ja on voimassa yhden vuoden ajan yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokouksen antaman valtuutuksen nojalla hallitus on oikeutettu päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta ja niiden ehdoista. Hallitus voi käyttää valtuutusta esimerkiksi yritys- ja liiketoimintakauppojen, tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja investointien rahoittamiseen ja mahdollistamiseen, tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta annista ja merkintähinnan maksuna voidaan käyttää myös muuta vastiketta kuin rahaa. Valtuutus sisältää oikeuden päättää osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamisesta osakeyhtiölaissa määrättyjen edellytysten täytyessä.

Hallituksen järjestäytymiskokous

Wetteri Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa valittu hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan puheenjohtajaksi Markku Kankaalan ja varapuheenjohtajaksi Hannu Pärssisen. Hallituksen muut jäsenet ovat Martti Haapala, Mikael Malmsten, Satu Mehtälä, Hannu Pärssinen ja Aarne Simula.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa tarkastusvaliokunnan jäseniksi valittiin Markku Kankaala sekä Hannu Pärssinen, tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Satu Mehtälä. Tarkastusvaliokunnan sihteeriksi valittiin hallituksen sihteeri Samuli Koskela. Palkitsemisvaliokunnan valiokunnan jäseniksi valittiin Mikael Malmsten, Martti Haapala sekä Aarne Simula, valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Hannu Pärssinen.

Yhtiön osakkeet

Wetteri Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 96 tuhatta euroa ja osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 157 149 545 kappaletta. Yhtiöllä ei ollut hallussaan katsauskauden eikä vertailukauden lopussa yhtään omaa osaketta.

Olennaiset tapahtumat katsauskaudella

2.1.2024 yhtiö tiedotti Osuuskauppa Suur-Savon autoliiketoiminnan liiketoimintakaupan täytäntöönpanosta.

11.1.2024 yhtiö tiedotti, että Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) on antanut Suvanto Trucks Oy -kaupalle hyväksyntänsä 11.1.2024. Kaupan täytäntöönpano tapahtui 29.2.2024.

1.2.2024 yhtiö antoi ennakkotiedon vuoden 2023 oikaistusta liikevoitosta, jonka ennakoitiin olevan n. 11,7 miljoonaa euroa. Yhtiö tarkensi arviota 9.2.2024 tiedottamalla, että oikaistu liikevoitto vuodelta 2023 on yli 11,7 miljoonaa euroa.

14.2.2024 yhtiö tiedotti, että se myy koulutusliiketoimintayhtiönsä Suomessa, Management Institute of Finland MIF Oy:n sekä Tieturi Oy:n. Ostajana on Professio Finland Oy. Kaupan täytäntöönpano tapahtui katsauskauden päättymisen jälkeen 2.4.2024. Yrityskaupan kauppahinta, 5,3 miljoonaa euroa, koostuu peruskauppahinnasta ja täytäntöönpanohetken nettokäyttöpääomalaskelman mukaisesta kauppahinnasta ja siihen täytäntöönpanohetkellä tehtävistä oikaisuksista sekä ennen täytäntöönpanoa tehdystä pääomanpalautuksesta. Täytäntöönpanon yhteydessä ostaja maksoi käteisvastikkeena 40 prosenttia kauppahinnasta ja 10 prosenttia maksetaan 30.6.2024. Kauppahinnan 50 prosentin osalle Wetteri myönsi korollisen lainan, jonka laina-aika on 5 vuotta ja kaksi ensimmäistä vuotta lyhennysvapaita.

14.2.2024 yhtiö tiedotti rahoitussopimuksen uudistamisesta käytävistä neuvotteluista Wetteri-konsernin Themis Holding -alakonsernin ja rahoittajapankin välillä. Alustavien lukujen valossa rahoitussopimuksen kovenanttiehdot eivät kaikilta osin täytyneet tarkasteluhetkellä.

12.3.2024 yhtiö tiedotti, että se on solminut mittavan jälleenmyyntisopimuksen Dongfeng- ja Voyah-sähköautoista Nordcars Finland Oy:n kanssa. Yhteistyöllä arvioidaan olevan merkittävä vaikutus Wetterin asemaan sähköautomarkkinassa.

15.3.2024 yhtiö tiedotti henkilöstöannin tuloksesta. Henkilöstöantiin osallistui yhteensä 670 työntekijää, ja Wetterin hallitus hyväksyi yhteensä 67 000 uuden osakkeen antamisen.

17.4.2024 yhtiö tiedotti, että sen tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen julkistaminen siirtyy. Siirron syynä on rahoitusneuvottelujen päättämisen aikataulu ja sen vaikutus tilintarkastuksen valmistumiseen.

24.4.2024 yhtiö tiedotti rahoitussopimuksen uudistamisesta ja kertoi Keskinäisen Työeläkevakuutusyhtiö Elon tuleen yhtiön uudeksi rahoittajaksi.

30.4.2024 yhtiö julkisti tilinpäätöksen, toimintakertomuksen, selvityksen hallinnosta sekä palkitsemisraportin.

30.4.2024 yhtiö julkisti kutsun vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka järjestettiin 22.5.2024 Oulussa.

8.5.2024 yhtiö tiedotti, että sen tytäryhtiö Wetteri Trucks Oy (ent. Suvanto Trucks Oy) on solminut maansiirtokoneiden, mm. kaivinkoneiden ja pyöräkuormaajien, maahantuonti- ja jälleenmyyntisopimuksen SANY Northern Europe AB:n kanssa. Sopimuksen sisältöä on mahdollista laajentaa kattamaan myös muuta SANY-maansiirtokonevalikoimaa. Alkava maahantuonti- ja jälleenmyyntiyhteistyö vahvistaa merkittävästi Wetterin markkina-asemaa raskaan kaluston liiketoiminnassa laajentamalla tarjoamaa kuorma-autoista työkoneisiin.

17.5.2024 yhtiö tiedotti aikaistavansa tammi-maaliskuun osavuositarkastuksen julkaisua aikaisemmin ilmoitetusta, ja julkisti osavuositarkastuksen 21.5.2024.

22.5.2024 pidettiin yhtiön varsinainen yhtiökokous, jonka jälkeen tiedotettiin yhtiökokouksen päätökset sekä hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset.

26.6.2024 yhtiö tiedotti vahvistavansa johtoryhmäänsä, kun 26.6.2024 alkaen johtoryhmän jäseniksi on nimetty Samuli Koskela, johtaja, sijoittajasuhteet ja yritysjärjestelyt, Juha Kontio, johtaja, Wetteri Auto Oy:n Länsi-Suomen alue ja Ari Roivainen, johtaja, Wetteri Auto Oy:n Itä-Suomen alue. Johtoryhmän jäseninä jatkavat Aarne Simula, toimitusjohtaja, Antti Ollikainen, toimitusjohtaja, Wetteri Power Oy ja Wetteri Trucks Oy, talousjohtaja Panu Kauppinen sekä HR- ja viestintäjohtaja Sanna Räsänen.

28.6.2024 yhtiö tiedotti ostavansa Lahden Rekkapaja Oy:n sekä Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3 osakekannan ja toteuttavansa suunnatun annin kauppahinnan vastikkeeksi 1,3 miljoonan euron osalta yhteensä 1,4 miljoonan euron kauppahinnasta.

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

13.8.2024 yhtiö tiedotti, että Themis Holding Oy –alakonsernin ja rahoittajapankin välisessä rahoitussopimuksessa on kovenanttiehtoja, jotka mittaavat 12 kuukauden käyttökatteella jaettua korollisten nettovelkojen määrää sekä omavaraisuusastetta, eivät kaikilta osin täyttyneet 30.6.2024 tilanteessa. Wetteri on käynnistänyt rahoittajapankin kanssa neuvottelut rahoitussopimuksen kovenanttiehtojen päivittämisestä. Rahoitussopimuksen alaisen rahoituksen pitkäaikainen osuus (11,7 miljoonaa euroa) käsitellään IAS 1.74 -säännöksen mukaisesti lyhytaikaisena velkana.

23.8.2024 yhtiö tiedotti, että se laskee taloudellista ohjeistustaan vuodelle 2024. Aikaisempi ohjeistus sisälsi yritysjärjestelyjä ja niiden tuomia tulos- ja liikevaihtovaikutuksia. Tulos- ja liikevaihtovaikutusten realisoituminen siirtyy ajallisesti. Wetterin toiminnan tuloksellisuuteen on vaikuttanut historiallisen heikko ja odotuksia vaikeammaksi osoittautunut uusien autojen markkinatilanne: Vuoden 2024 uusien autojen ensirekisteröinnit asettuvat 75 000 kappaleen tuntumaan, kun keväällä ennuste oli n. 80 000 uutta henkilöautoa. Uusi taloudellinen ohjeistus vuodelle 2024: liikevaihto 520–640 miljoonaa euroa ja oikaistu liikevoitto 12,8–15,6 miljoonaa euroa. Yhtiön keskipitkän aikavälin (3 vuotta) tavoitteena on saavuttaa 1 000 miljoonan liikevaihto ja 30 miljoonan liikevoitto.

Henkilöstö

Wetterin henkilöstömäärä katsauskaudella oli keskimäärin 1 039. Wetterin henkilöstöjakauma tehtävittäin on seuraava:

- Myynti 18 %
- Huolto- ja varaosaliiketoiminta 76 %
- Hallinto 4 %
- Muut 2 %

Mekaanikkojen työsuhteista 92 prosenttia ja toimihenkilöiden työsuhteista 95 prosenttia oli toistaiseksi voimassa olevia. Wetteri tukee henkilöstöään oppimisessa ja tarjoaa mahdollisuuksia kouluttautua työuran aikana. Autoalalla maahantuoja vaatimukset myös edellyttävät henkilöstön osaamisen korkeatasoista ylläpitämistä. Wetteri tarjoaa oikeudenmukaiset, työehtosopimusten mukaiset työehdot ja panostaa työkyvyn ylläpitämiseen ja ongelmien ennaltaehkäisyyn. Tasa-arvoinen kohtelu ja toisten ihmisten kunnioittaminen ovat tärkeitä arvoja. Vastuullisuustyössään Wetteri panostaa mm. tapaturmien ehkäisemiseen, työturvallisuuteen ja työkykyjohtamisen kehittämiseen.

Vastuullisuus

Wetteri määrittelee olennaiset vastuullisuusteemansa yhteistyössä keskeisten sidosryhmiensä kanssa. Merkittäviä sidosryhmiä ovat mm. työntekijät, asiakkaat, sijoittajat, maahantuoja, alihankkijat ja toimintaympäristö.

Wetterin olennaiset vastuullisuusteemat ovat vähäpäästöinen ja turvallinen autoilu, kestävä työelämä ja haluttu työpaikka sekä hyvä johtaminen ja vastuullinen yhtiö osana yhteiskuntaa. Olennaiset teemat kattavat ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun ja hyvän hallintotavan.

Vastuullisuustyön johtamisesta vastaa konsernin johtoryhmä, joka ylläpitää yhtiön vastuullisuussuunnitelmaa tavoitteineen sekä seuraa tavoitteiden toteutumista. Tärkeä osa vastuullisuustyön kokonaisuutta ovat ISO 9001- ja ISO 14001-sertifioidut johtamisjärjestelmät sekä niihin liittyvät auditoinnit. Wetteri tulee tarkastelemaan vastuullisuuden sisällyttämistä yhtiön strategiaan nykyistä vahvemmin sekä määrittelemään vastuullisuustavoitteensa vuoden 2024 aikana. Yhtiö myös valmistautuu CSRD-raportointiin yhdessä kumppaninsa kanssa.

Ympäristövastuu

Wetteri on sitoutunut Autoalan Green deal -sopimukseen, jonka tavoitteena on edistää liikenteelle asetettujen CO₂-päästövähennystavoitteiden toteutumista, ajoneuvojen energiatehokkuuden parantamista sekä biopolttoaineiden ja muiden vaihtoehtoisten käyttövoimien yleistymistä. Wetteri pyrkii lisäämään henkilöstönsä, asiakkaidensa ja eri sidosryhmiensä tietoisuutta ympäristöstä vähemmän kuormittavasta autoilusta sekä auttamaan asiakkaita löytämään käyttötarpeen ja mahdollisimman vähäisen ilmastokuorman välinen optimaalinen ratkaisu.

Sosiaalinen vastuu

Wetterille olennainen vastuullisuuden teema on kestävä työelämä ja haluttu työpaikka. Wetteri on laatinut linjauksia työelämän joustoista työuran erivaiheissa tavoitteena tukea yksilön jaksamista ja vastata yksilöllisiin tarpeisiin. Wetterillä henkilöstön koulutuksiin ja ammatitaidon kehittämiseen on panostettu autoalalle tyypillisellä tavalla vuoden 2023 aikana.

Koulutuksiin kuuluvat mm. merkkikohtaiset huollon ja myynnin koulutukset sekä erilaiset työsuojeluun ja turvallisuuteen liittyvät koulutukset.

Hyvä hallintotapa

Wetterin Code of Conduct sekä muut toimintajärjestelmän ohjeet määrittelevät mm. ihmisoikeuksiin, vastuulliseen hankintaan, alihankkija-auditointeihin, hyvään liiketoimintatapaan ja kilpailuun sekä korruptionvastaisuuteen liittyviä käytäntöjä. Wetterillä on riskienhallinnan organisaatio, joka vastaa osaltaan yhtiön toimintamallien kehittämisestä. Riskienhallinta on olennainen osa yhtiön johtamisjärjestelmää.

Wetterillä on nollatoleranssi kaikenlaiseen häirintään ja syrjintään työpaikalla. Wetterillä on mm. epäasiallisen käytöksen vastainen toimintamalli, joka linjaa myös toimintatavat, jos häirintää missään muodossaan ilmenisi.

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Wetteri jaottelee riskinsä toimintaympäristöön liittyviin, operatiivisiin, strategisiin ja taloudellisiin riskeihin.

Toimintaympäristön riskit liittyvät yleiseen taloudelliseen tilanteeseen, kiristyvään kilpailutilanteeseen, autokaupan jakelutiemallin muutokseen, geopolittisiin jännitteisiin, teknologian kehittymiseen ja muutoksiin, työtaisteluille altistumiseen ja kuluttajakäyttäytymisen muutokseen.

Operatiiviset riskit ovat seurausta tapahtumista, jotka aiheutuvat riittämättömistä tai toimimattomista sisäisistä prosesseista, järjestelmistä tai ihmisistä. Riskeistä aiheutuvat vahingot voivat olla joko välittömiä tai välillisiä, taloudellisia tai sellaisia yrityskuvaan liittyviä vahinkoja, jotka heikentävät Wetterin mainetta yhtiön asiakkaiden tai yhteistyökumppaneiden keskuudessa.

Wetterin merkittävimmät operatiiviset riskit liittyvät asiakkuudenhallintaan, mahdollisiin toimitusketjujen häiriöihin, varastojen hallintaan, henkilöstöhallintoon, yhtiön IT-ympäristöön, sisäiseen ja ulkoiseen talousraportointiin, tulossennustamisiin, viestintään ja sijoittajasuhteiden ylläpitoon sekä hallinnon ja liiketoiminnan mahdollisiin avainhenkilöriippuvuuksiin.

Wetteri ylläpitää normaalia vakuutussuojaa konsernin liiketoimintaan kohdistuvilta riskeiltä suojautuakseen. Vakuutuksissa on yleisiä rajoituksia, joiden vuoksi niillä hankittu vakuutusturva ei välttämättä kata kaikkia aiheutuvia vahinkoja. Wetterin vakuutukset on järjestetty niin, että ne kuvaavat Wetterin harjoittamaa liiketoimintaa ja vakuutussuoja vastaa alalla sovellettavia käytäntöjä ja kattaa riskit, joilta suojautumiseksi vakuutuksen hankkimista voidaan pitää asianmukaisena toimenpiteenä.

Strategiset riskit ovat epävarmuuksia, jotka voivat lyhyellä tai pitkällä aikavälillä vaikuttaa yhtiön strategisten tavoitteiden saavuttamiseen tai jopa yhtiön olemassaoloon. Strategiset riskit voivat johtua mm. epäonnistuneista strategisista päätöksistä ja hitaasta reagoinnista toimintaympäristössä tapahtuneisiin muutoksiin. Strategisiin riskeihin voi usein liittyä sekä positiivinen mahdollisuus, että negatiivinen uhka.

Wetterin merkittävimmät strategiset riskit liittyvät kasvustrategiassa ja sen mukaisten yritysostojen toteuttamisessa epäonnistumiseen. Yrityskauppoihin voi yleisesti liittyä useita erilaisia haasteita, jotka voivat johtaa mm. suuriin kertaluontoisiin kustannuksiin, menetettyihin synergiaetuihin ja odotettua matalampaan hankitun liiketoiminnan sijoitetun pääoman tuottoon. Yrityskaupan epäonnistuminen voi olla seurausta esimerkiksi hankinnan kohteen yliarvostamisesta, riittämättömistä due diligence -toimista, hankitun liiketoiminnan integraatiossa ja muutosjohtamisessa epäonnistumisesta tai prosessissa syntyvien kustannusten aliarvioimisesta. Wetteri pyrkii vähentämään yrityskauppoihin liittyvää riskiä kattavilla due diligence -toimilla. Integraatiossa onnistumista pyritään tukemaan huolellisella suunnittelulla ja päällekkäisyyksien karsimisella tietohallinnon ja hallinnon järjestämisessä sekä tukemalla henkilöstöä muutoksessa ja esihenkilöstöä muutosjohtamisessa.

Merkittäviin strategisiin riskeihin lukeutuvat myös Wetterin liiketoimintamalliin potentiaalisesti liittyvät ongelmat ja liiketoimintamallissa epäonnistuminen. Etenkin epäonnistuminen jakeluketjussa tapahtuviin muutoksiin varautumisessa ja asiakkaiden kulutuskäyttäytymisen kehittymisen ennakoimisessa voi vaikuttaa haitallisesti Wetterin liiketoimintaan ja taloudelliseen asemaan sekä aiheuttaa mainehaittaa. Nykyisellään Wetterin liiketoimintamalli sitoo myös autokaupalle ominaisesti kohtuullisen paljon pääomaa, mikä voi merkittävästi vaikuttaa yhtiön rahoitustarpeisiin. Automerkkien jakelumallien kehittyessä tulevaisuudessa enenevässä määrin kohti agenttimallia, jossa autot myydään autokauppiiaan taseen sijaan autovalmistajan taseesta, myös autokauppaliiketoiminta tulee sitomaan vähemmän pääomia.

Wetterin liiketoiminta on myös etenkin uusien autojen kaupan osalta altis suhdannevaihteluille uusien autojen myynnin ollessa syklistä. Suhdannevaihteluilla voi näin ollen olla haitallisia vaikutuksia Wetterin tulontuottokykyyn. Toisaalta Wetterin liiketoimintamalliin kuuluu uusien autojen kaupan lisäksi myös varaosa-, huolto- ja vauriokorjaamoliiketoiminta ja raskaan kaluston myynti, joiden hyvä kannattavuus ja vähäisempi syklisyys suojaavat yhtiötä suhdannevaihteluilta.

Automerkkien maahantuojien kanssa solmitut automerkkien edustussopimukset ovat Wetterin liiketoiminnalle merkittäviä ja siten niihin liittyy myös liiketoiminnan kannalta merkittäviä riskejä. Edustussopimukset sisältävät muun muassa sopimuksen päättämisehtoja tilanteissa, joissa Wetterin omistuksessa tai liikkeenjohdon henkilöissä tapahtuu olennaisia muutoksia. Automerkkien edustussopimuksiin liittyvää riskiä pyritään vähentämään siten, että yhteistyösuhteita maahantuojien kanssa hoidetaan usean johtoon kuuluvan henkilön toimesta, eivätkä yhteistyösuhteet ole yksittäisen avainhenkilön varassa.

Ammattitaitoisen henkilöstön saatavuuteen liittyvät ongelmat voivat myös merkittävästi vaikuttaa Wetterin liiketoimintaan. Tähän voivat johtaa mm. sopivan koulutuksen puute työmarkkinoilla, alan vetovoiman laskeminen työnhakijoiden silmissä, työelämän yleinen murros ja tietotaidon poistuminen markkinoilta suurien alan osajien eläköityismäärien myötä. Puutteet ammattitaitoisen henkilöstön saatavuudessa voivat johtaa sekä alentuneeseen tulontuottokykyyn ja kasvaneisiin kustannuksiin, että asiakastytyväsyyden laskuun.

Taloudelliset riskit tarkoittavat organisaation vakavaraisuuteen, pääomien riittävyyteen, rahaprosessien toimivuuteen ja taloudelliseen raportointiin liittyviä epävarmuuksia. Taloudelliset riskit voivat johtua muutoksista esim. pääomien saatavuudessa ja rakenteessa, valuuttakursseissa ja koroissa. Wetteri altistuu liiketoiminnassaan useille taloudellisille riskeille, jotka voivat vaikuttaa yhtiön taloudelliseen asemaan.

Maksuvalmiusriskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että Wetteri kohtaa vaikeuksia yrittäessään suoritua maksuvelvoitteistaan täysimääräisesti ja ajallaan. Konsernin keskeiset maksuvalmiustarpeet liittyvät pääasiassa lyhyt- ja pitkäaikaisten rahoitusvelkojen hoitamiseen, pääomamenoihin, verojen maksuun, investointeihin ja käyttöpääoman muutoksiin. Wetterin rahoitussopimukset sisältävät taloudellisiin tunnuslukuihin liittyviä kovenantteja ja muita ehtoja liittyen velkaantumiseen, investointeihin, omistusrakenteeseen, liiketoiminnan pysyvyyteen, osakkeiden luovuttamiseen ja panttaamiseen sekä varojenjakoon. Kovenanttien täyttymistä tarkastellaan 30.6. ja 31.12. Mikäli kovenantit eivät tarkasteluhetkellä täyty, voi tämä johtaa konsernin pankkirahoituksen eräännyttämisiin. Wetteri tiedotti 13.8.2024, että yhteen sen rahoitussopimuksista sisältyvät kovenantit eivät kaikilta osin täyttyneet tarkasteluhetkellä 30.6.2024. Tästä on kerrottu tarkemmin osavuositarkastuksen liitetiedoissa **10. Rahoitusjärjestelyt** ja **14. Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat**. Rahoitussopimuksiin liittyvät kovenantit ja Wetterin yritysostoihin painottuva kasvustrategia huomioon otettaessa maksuvalmiuden varmistaminen edellyttää huolellista maksuvalmiusriskin hallintaa ja positiivista liiketoiminnan kassavirtaa.

Maksuvalmiusriskin minimoimiseksi konsernin johto seuraa ja ennustaa lyhyen aikavälin maksuvalmiutta vähintään viikoittain, minkä lisäksi johto ylläpitää myös pitkän aikavälin kassavirtaennustetta. Maksuvalmiusriskin pienentämiseksi Wetteri käyttää erilaisia rahoituksen lähteitä, joilla yhtiö varmistaa kykynsä suoritua sekä lyhyen, että pitkän aikavälin maksuvelvoitteistaan. Konsernin rahoituksen saatavuus ja joustavuus varmistetaan mm. rahoituslaitosten luottoinstrumenttien avulla, käytettyjen autojen ja esittelyautojen rahoittamisella ja oman pääoman ehtoisia instrumentteja liikkeeseen laskemalla. Wetterillä on käytössään mittavat erinäisten rahoitusyhtiöiden tarjoamat käytettyjä autoja ja esittelyautoja koskevat limiitit, joiden puitteissa Wetteri voi tarjota autoja rahoituksen piiriin. Rahoitukseen annettu auto toimii autoa vastaan saadun rahoituksen vakuutena ja auto lunastetaan pois rahoituksesta, kun siitä tehdään kaupat auton ostajan kanssa. Autojen rahoitusta koskevat limiittisopimukset ovat toistaiseksi voimassa olevia sopimuksia 1–6 kuukauden irtisanomisajoilla. Limiitit ovat luonteeltaan jatkuvia ja tyypillisesti sopimusten tilanne ja päivitystarpeet käydään rahoitusyhtiöiden kanssa läpi yrityskauppojen yhteydessä tai vähintään vuosittain.

Myös vieraaseen pääomaan painottuva pääomarakenne liittyy maksuvalmiusriskiin. Pääomarakenteen painottuminen vieraan pääoman ehtoiseen rahoitukseen voi johtaa kasvaviin rahoituskustannukseen ja yhtiön tulontuottokyvyn heikentymiseen. Onnistuminen oman pääoman ehtoisten sijoitusten keräämisessä ja osakeantien toteuttamisessa on avainasemassa pääomarakenteeseen liittyvän riskin minimoimisessa.

Korkoriskiä Wetterille syntyy, kun viitekorkojen ja korkomarginaalien muutokset vaikuttavat konsernin rahoituskustannuksiin. Konsernin pankkilainat koostuvat vaihtuvakorkoisista lainoista, joiden korko on sidottu Euribor-korkoihin. Lainojen Euribor-sidonnaisuudesta johtuen konserni altistuu vaihtuvakorkoisista lainoista syntyvälle rahavirtariskille. Vaihtuvakorkoisiin lainoihin liittyvältä rahavirtariskiltä suojaudutaan koronvaihtosopimuksilla.

Luottoriskillä tarkoitetaan riskiä siitä, ettei vastapuoli pysty täyttämään sopimukseen perustuvia velvoitteitaan ja näin aiheuttaa konsernille taloudellista tappiota. Wetterille voi aiheutua luottotappiota, jos sen asiakkaat tai muiden sopimusten vastapuolet eivät pysty täyttämään velvoitteitaan konsernia kohtaan. Wetterillä on toimintaperiaatteet sen varmistamiseksi, että tuotteita tai palveluita myydään vain asiakkaille, joilla on asianmukainen luottohistoria. Konserni tarkistaa merkittävien uusien yritysasiakkaidensa luottotiedot ja maksukyvykkyyden ennen sopimuksiin ryhtymistä ja seuraa asiakaskuntansa luottokelpoisuutta ja maksukyvykkyyttä aktiivisesti. Saatavien perintää ja seurantaa tehdään viikoittain. Yksityisasiakkaisiin liittyvältä luottoriskiltä konserni suojautuu tekemällä yksityisasiakkaiden kanssa pääsääntöisesti vain käteiskauppaa. Konserni tarjoaa yksityisasiakkaille asiakkaan niin halutessa myös kolmannen osapuolen hallinnoimaa luotollista Wetteri-tiliä.

Valuutariskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että konserni altistuu kansainvälisesti toimiessaan eri valuuttapositioneista aiheutuvalle transaktioriskille ja eri valuutoissa olevien sijoitusten emoyhtiön toimintavaluuttaan muuntamisesta aiheutuvalle riskille. Konsernin altistuminen valuuttariskille ei ole merkittävää.

Arvio alan ja yhtiön tulevasta kehityksestä 2024

Vuonna 2024 uusien henkilöautojen ensirekisteröintien arvioidaan jäävän koko maassa 75 000 kappaleeseen, kun vielä alkuvuonna arvio oli 80 000 uutta henkilöautoa. Talouden epävarmuus on painanut kysyntää alkuvuoden aikana ennakoitua enemmän, mutta autoala ennustaa uusien henkilöautojen ja raskaan kaluston kysynnän kääntyvän kasvuun vuoden 2024 lopulla. Vuodelle 2025 ennustetaan n. 10 prosentin kasvua. Korkotason lasku ja inflaation hidastuminen voivat lisätä uusien autojen kysyntää kaikissa ajoneuvoluokissa ja uusien autojen parantunut saatavuus tukee kysynnän kasvua. Wetteri on kuluvan vuoden aikana vahvistanut merkkiedustuksiaan valtakunnallisesti, minkä arvioidaan tukevan orgaanista kasvua loppuvuoden aikana. Vaihtoautokaupan odotetaan jatkavan kasvuaan. Huoltotoiminnan odotetaan jatkavan vahvana. Asiakastilauksiin odotetaan kasvua vuoden toisella puoliskolla. Wetteri on käynnistänyt ohjelman toiminnan kannattavuuden parantamiseksi ja säästöjen aikaansaamiseksi. Ohjelmaan kuuluu henkilöstövaikutteisia toimenpiteitä, toimintamallien tehostamista ja tilojen käytön tehostamista.

Wetterin taloudellinen tiedottaminen vuonna 2024

21.11.2024 Osavuositarkastus tammi-syyskuulta 2024

Webcast 28.8.2024 klo 14.00

Wetteri järjestää osakkeenomistajille ja analyytikoille sekä medialle suunnatun webcastin 28.8.2024 klo 14.00 alkaen. Lähetyskässä Wetteri Oyj:n toimitusjohtaja Aarne Simula esittelee tammi-kesäkuun tuloksen, kertoo yhtiön strategian etenemisestä sekä avaa autoalan markkinan tilannetta. Lähetystä voi seurata osoitteessa <https://wetteri.videosync.fi/q2-2024/register>.

Oulussa 28.8.2024

Wetteri Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Aarne Simula, toimitusjohtaja, Wetteri Oyj

Puh. 0400 689 613, aarne.simula@wetteri.fi

Panu Kauppinen, talousjohtaja, Wetteri Oyj

Puh. 044 236 3740, panu.kauppinen@wetteri.fi



Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023 ¹⁾	Muutos	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023 ¹⁾	Muutos	1.1.- 31.12.2023 ¹⁾
Liikevaihto	131 109	106 845	23 %	275 660	194 253	42 %	432 502
Käyttökate (EBITDA)	3 804	5 087	-25 %	9 150	9 446	-3 %	20 061
Käyttökate liikevaihdosta, %	3 %	5 %		3 %	5 %		5 %
Käyttökatteeseen sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	808	154		1 618	1 265		3 909
Oikaistu käyttökate	4 612	5 241	-12 %	10 768	10 711	1 %	23 970
Oikaistu käyttökate liikevaihdosta, %	4 %	5 %		4 %	6 %		6 %
Liikevoitto (-tappio) (EBIT)	-666	1 300	-151 %	469	2 153	-78 %	4 713
Liikevoitto (-tappio) liikevaihdosta, %	-1 %	1 %		0 %	1 %		1 %
Liikevoittoon (-tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1 361	857		2 758	2 739		6 512
Oikaistu liikevoitto	695	2 157	-68 %	3 227	4 891	-34 %	11 225
Oikaistu liikevoitto liikevaihdosta, %	1 %	2 %		1 %	3 %		3 %
Voitto (tappio) ennen veroja	-3 889	-1 063	-	-5 370	-1 197	-	-4 339
Voitto (tappio) ennen veroja liikevaihdosta, %	-3 %	-1 %		-2 %	-1 %		-1 %
Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto (tappio)	-3 672	-920	-	-4 980	-1 166	-	-4 336
Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto (tappio) liikevaihdosta, %	-3 %	-1 %		-2 %	-1 %		-1 %
Tilikauden voitto (tappio)	-1 102	-720	-	-2 384	-686	-	-4 049
Tilikauden voitto (tappio) liikevaihdosta, %	-1 %	-1 %		-1 %	0 %		-1 %
Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	-0,02	-0,01		-0,03	-0,01		-0,03
Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)	-0,02	-0,01		-0,03	-0,01		-0,03
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	-0,01	-0,01		-0,02	-0,01		-0,03
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)	-0,01	-0,01		-0,02	-0,01		-0,03
Taseen loppusumma	231 002	220 447	5 %	231 002	220 447	5 %	214 302
Nettovelka	140 653	137 852	2 %	140 653	137 852	2 %	131 659
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-41 %	-8 %		-29 %	-4 %		-13 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	-16 %	-8 %		-13 %	-6 %		-9 %
Omavaraisuusaste, %	16 %	16 %		16 %	16 %		16 %
Maksuvalmius, %	85 %	93 %		85 %	93 %		83 %
Nettovelkaantumisaste, %	378 %	403 %		378 %	403 %		388 %
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin tilikaudella ²⁾	1 025	955		1 039	852		926
Uusien henkilöautojen laskutus (kpl)	924	962		1 994	1 545		3 322
Uusien kuorma-autojen laskutus (kpl)	28	46		72	102		181
Käytettyjen henkilöautojen laskutus (kpl)	2 522	1 464		4 965	2 684		5 764
Käytettyjen kuorma-autojen laskutus (kpl)	124	33		176	65		114
Uusien henkilöautojen tilaukset (kpl)	887	787		1 889	1 417		2 862
Uusien kuorma-autojen tilaukset (kpl)	55	45		91	89		127
Henkilöautojen tilauskanta tilikauden lopussa	36 476	71 361		36 476	71 361		57 343
Kuorma-autojen tilauskanta tilikauden lopussa	16 378	21 700		16 378	21 700		13 655
Henkilöautokorjaamon myydyt tunnit	87 342	86 132		176 392	151 525		319 562
Kuorma-autokorjaamon myydyt tunnit	27 224	26 443		56 442	55 911		110 759

¹⁾ Vuoden 2024 ensimmäisellä puolikkaalla myyty koulutusliiketoiminta on esitetty puolivuositarkastuksella lopetettuina toimintoina ja koulutusliiketoiminnan tuloslaskelman erät on esitetty konsernin katsauskauden laajalla tuloslaskelmalla osana konsernin lopetettujen toimintojen voittoa (tappiota) erillään konsernin jatkuvien toimintojen tuloslaskelman eristä. Myös vertailukauden tuloslaskelman esittämistapa ja vertailukauden tuloslaskelman eristä johdettujen tunnuslukujen laskenta on oikaistu vastaamaan tätä esittämistapaa.

²⁾ Henkilöstön lukumäärän laskentaa on tarkennettu katsauskaudella siten, että henkilöstön lukumäärä kunkin kuukauden lopussa on laskettu yhteen ja näin saatu summa on jaettu katsauskauden kuukausien lukumäärällä. Myös vertailutiedot on oikaistu tätä laskentatapaa vastaaviksi.



Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevoitto (-tappio) + poistot ja arvonalentumiset
Käyttökate liikevaihdosta, %	=	Käyttökate / liikevaihto
Oikaistu käyttökate	=	Käyttökate + käyttökatteeseen sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu käyttökate liikevaihdosta, %	=	Oikaistu käyttökate / liikevaihto
Liikevoitto (-tappio) (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut - poistot ja arvonalentumiset - liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio) liikevaihdosta, %	=	Liikevoitto (-tappio) / liikevaihto
Oikaistu liikevoitto	=	Liikevoitto (-tappio) + liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu liikevoitto liikevaihdosta, %	=	Oikaistu liikevoitto (-tappio) / liikevaihto
Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	=	Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto (tappio) / osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)	=	Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto (tappio) / osakeantioikaistun osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	=	Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen tilikauden voitto (tappio) / osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)	=	Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen tilikauden voitto (tappio) / osakeantioikaistun osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Nettovelka	=	Korolliset velat - rahavarat
Oman pääoman tuotto, %	=	Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen tilikauden voitto (tappio) / oma pääoma keskimäärin kauden aikana
Sijoitetun pääoman tuotto, %	=	Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen voitto (tappio) ennen veroja + jatkuvien ja lopetettujen toimintojen rahoituskulut / oma pääoma keskimäärin kauden aikana + korolliset velat keskimäärin kauden aikana
Omavaraisuusaste, %	=	Oma pääoma / taseen loppusumma - saadut ennakot
Maksuvalmius, %	=	Lyhytaikaiset varat / lyhytaikaiset velat
Nettovelkaantumisaste, %	=	Nettovelka / oma pääoma



Tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat

Oikaistun käyttökateen muodostuminen

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Oikaistu käyttökate					
Liikevoitto (-tappio)	-666	1 300	469	2 153	4 713
Poistot ja arvonalentumiset	4 470	3 787	8 682	7 293	15 349
Käyttökate	3 804	5 087	9 150	9 446	20 061
Käyttökatteeseen sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	808	154	1 618	1 265	3 909
Yhteensä	4 612	5 241	10 768	10 711	23 970

Käyttökatteeseen sisältyvien vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien muodostuminen

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Käyttökatteeseen sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Liiketoimintakaupan negatiivinen liikearvo	0	-349	-212	-349	-254
Yritys- ja liiketoimintakauppojen transaktio- ja integraatiokulut	464	121	1 040	196	1 594
Lopetettujen toimintojen myynnin transaktiokulut	94	0	152	0	0
Osakeantien suunnitteluun ja muihin rahoitusjärjestelyihin liittyvät kulut	6	115	6	115	77
Työsuhteen päättymiskorvaus	0	0	0	240	240
Wetteri Oyj:n käänteiseen hankintaan liittyvät pörssilistalle listautumisesta aiheutuneet kulut	0	1	0	1	1
Vaihto-omaisuuden käyvän arvon poistot	245	266	632	1 063	2 251
Yhteensä	808	154	1 618	1 265	3 909

Oikaistun liikevoiton muodostuminen

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Oikaistu liikevoitto					
Liikevoitto (-tappio)	-666	1 300	469	2 153	4 713
Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1 361	857	2 758	2 739	6 512
Yhteensä	695	2 157	3 227	4 891	11 225

Liikevoittoon sisältyvien vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien muodostuminen

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Liiketoimintakaupan negatiivinen liikearvo	0	-349	-212	-349	-254
Yritys- ja liiketoimintakauppojen transaktio- ja integraatiokulut	464	121	1 040	196	1 594
Lopetettujen toimintojen myynnin transaktiokulut	94	0	152	0	0
Osakeantien suunnitteluun ja muihin rahoitusjärjestelyihin liittyvät kulut	6	115	6	115	77
Työsuhteen päättymiskorvaus	0	0	0	240	240
Wetteri Oyj:n käänteiseen hankintaan liittyvät pörssilistalle listautumisesta aiheutuneet kulut	0	1	0	1	1
Vaihto-omaisuuden käyvän arvon poistot	245	266	632	1 063	2 251
Brändiarvon käyvän arvon poistot	292	292	584	584	1 168
Edustusopimuksien käyvän arvon poistot	254	300	507	549	981
Tilaukannan käyvän arvon poistot	7	111	49	340	455
Yhteensä	1 361	857	2 758	2 739	6 512

Nettovelan muodostuminen

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Nettovelka			
Korolliset velat	141 779	138 909	132 515
Rahavarat	-1 126	-1 058	-856
Yhteensä	140 653	137 852	131 659

**Oman pääoman tuotto (ROE), % muodostuminen**

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Oman pääoman tuotto (ROE), %					
Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen tilikauden voitto (tappio)	-15 295	-2 882	-10 210	-1 371	-4 049
Oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana	37 168	34 554	35 582	32 227	32 080
Yhteensä	-41 %	-8 %	-29 %	-4 %	-13 %

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % muodostuminen

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %					
Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen voitto (tappio) ennen veroja	-16 164	-3 486	-10 988	-1 468	-3 824
Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen rahoituskulut	-13 151	-9 768	-11 903	-6 931	-9 254
Oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana	37 168	34 554	35 582	32 227	32 080
Korolliset velat keskimäärin tilikauden aikana	143 312	133 966	137 147	117 230	114 033
Yhteensä	-16 %	-8 %	-13 %	-6 %	-9 %

Omavaraisuusaste, % muodostuminen

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Omavaraisuusaste, %			
Oma pääoma	37 245	34 212	33 918
Taseen loppusumma	231 002	220 447	214 302
Saadut ennakot	983	258	1 709
Yhteensä	16 %	16 %	16 %

Maksuvalmius, % muodostuminen

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Maksuvalmius, %			
Lyhytaikaiset varat	119 562	106 037	107 729
Lyhytaikaiset velat	140 383	114 098	129 626
Yhteensä	85 %	93 %	83 %

Nettovelkaantumisasteen, % muodostuminen

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Nettovelkaantumisaste, %			
Nettovelka	140 653	137 852	131 659
Oma pääoma	37 245	34 212	33 918
Yhteensä	378 %	403 %	388 %



Konsernin tiivistetyt taloudelliset tiedot

Konsernin laaja tuloslaskelma

Konsernin tase

Konsernin rahavirtalaskelma

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksesta

Konsernin puolivuositiedon liitetiedot



Konsernin laaja tuloslaskelma

EUR tuhatta	Liitetieto	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
JATKUVAT TOIMINNOT						
Liikevaihto	1, 2	131 109	106 845	275 660	194 253	432 502
Liiketoiminnan muut tuotot	3	70	426	383	581	743
Materiaalit ja palvelut		-106 274	-85 060	-223 970	-155 136	-343 725
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		-14 277	-12 008	-28 818	-21 281	-46 583
Poistot ja arvonalentumiset	5, 6	-4 470	-3 787	-8 682	-7 293	-15 349
Liiketoiminnan muut kulut		-6 823	-5 115	-14 105	-8 971	-22 876
Liikevoitto (-tappio)	2	-666	1 300	469	2 153	4 713
Rahoitustuotot		64	52	85	65	78
Rahoituskulut		-3 286	-2 415	-5 923	-3 415	-9 130
Rahoitustuotot ja -kulut		-3 223	-2 363	-5 838	-3 350	-9 052
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		0	0	0	0	0
Voitto (tappio) ennen veroja		-3 889	-1 063	-5 370	-1 197	-4 339
Tuloverot		217	143	389	32	3
Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto (tappio)		-3 672	-920	-4 980	-1 166	-4 336
LOPETETUT TOIMINNOT						
Voitto (tappio) lopetetuista toiminnoista	4	2 569	200	2 596	480	286
Tilikauden voitto (tappio)		-1 102	-720	-2 384	-686	-4 049
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi						
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosisojoitusten muuntoerot		-4	37	6	56	29
Tilikauden laaja tulos		-1 107	-683	-2 378	-629	-4 021
Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille		-1 102	-720	-2 384	-686	-4 049
Määräysvallattomille omistajille		0	0	0	0	0
		-1 102	-720	-2 384	-686	-4 049
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille		-1 107	-683	-2 378	-629	-4 021
Määräysvallattomille omistajille		0	0	0	0	0
		-1 107	-683	-2 378	-629	-4 021
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta jatkuvien toimintojen tilikauden voitosta (tappiosta) laskettu osakekohtainen tulos						
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)		-0,02	-0,01	-0,03	-0,01	-0,03
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)		-0,02	-0,01	-0,03	-0,01	-0,03
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tilikauden voitosta (tappiosta) laskettu osakekohtainen tulos						
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)		-0,01	-0,01	-0,02	-0,01	-0,03
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)		-0,01	-0,01	-0,02	-0,01	-0,03



Konsernin tase

EUR tuhatta	Liitetieto	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	5	32 517	33 215	32 942
Aineettomat hyödykkeet	5	6 364	10 407	7 806
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	6, 7	69 223	68 429	64 295
Osuudet osakkuusyrityksissä		0	0	0
Muut osakkeet ja osuudet		296	294	298
Pitkäaikaiset saamiset		7	259	238
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	9	2 181	159	74
Laskennalliset verosaamiset		852	1 648	920
Pitkäaikaiset varat yhteensä		111 440	114 410	106 573
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	8	89 811	75 030	77 819
Myyntisaamiset ja muut saamiset	9	28 251	29 279	28 184
Muut rahoitusvarat	9	19	25	33
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		355	32	836
Rahavarat	9	1 126	1 670	856
Lyhytaikaiset varat yhteensä		119 562	106 037	107 729
VARAT YHTEENSÄ		231 002	220 447	214 302
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Osakepääoma		96	96	96
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	11	45 876	37 074	40 171
Muuntoerot		40	62	34
Kertyneet voittovarot		-7 883	-3 834	-3 834
Tilikauden voitto (tappio)		-2 384	-686	-4 049
Oman pääoman ehtoinen laina		1 500	1 500	1 500
Yhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		37 245	34 212	33 918
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	9	6 265	24 942	6 780
Vuokrasopimusvelat	7, 9	39 633	40 511	38 624
Muut pitkäaikaiset velat		5 104	4 565	3 074
Muut rahoitusvelat	9	114	21	156
Laskennalliset verovelat		2 257	2 097	2 123
Pitkäaikaiset velat yhteensä		53 373	72 137	50 757
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	9	36 939	17 222	36 301
Vuokrasopimusvelat	7, 9	10 168	8 106	8 798
Ostovelat ja muut velat	9	44 373	40 329	42 476
Varaukset		133	133	133
Muut rahoitusvelat	9	48 710	48 107	41 856
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		61	200	63
Lyhytaikaiset velat yhteensä		140 383	114 098	129 626
Velat yhteensä		193 757	186 235	180 383
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		231 002	220 447	214 302



Konsernin rahavirtalaskelma

EUR tuhatta	Liitetieto	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirta				
Tavaroiden ja palveluiden myynnistä asiakkailta saadut maksut		280 134	193 118	438 630
Tavaroiden ja palveluiden toimittajille ja henkilöstölle suoritettut maksut		-263 110	-181 968	-418 583
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut		177	247	506
Liiketoimintojen yhdistämiseen ja lopetettujen toimintojen myyntiin liittyvät transaktiomenot	3, 4	-226	-196	-451
Saadut korot		70	21	65
Maksetut korot		-6 053	-3 464	-8 694
Maksetut tuloverot		512	6	-424
Liiketoiminnan rahavirta ¹⁾		11 505	7 764	11 048
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	5	0	-39	-43
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	6	-1 622	-1 540	-2 362
Investoinnit muihin osakkeisiin ja osuuksiin		0	-220	-224
Liiketoimintojen yhdistäminen vähennettynä hankituilla käteisvaroilla	3	-378	-14 334	-14 318
Lopetettujen toimintojen myynti	4	1 388	0	0
Investointien rahavirta ¹⁾		-612	-16 133	-16 947
Rahoituksen rahavirta				
Maksulliset osakeannit	11	0	2 300	5 700
Uusien osakkeiden liikkeeseen laskuun liittyvät transaktiomenot	11	-31	-116	-456
Pitkäaikaisten lainojen nostot	9	0	9 500	417
Pitkäaikaisten lainojen nostot lähipiiriin kuuluvilta tahoilta	12	0	1 000	1 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut lähipiiriin kuuluville tahoille	12	0	0	-800
Vuokrasopimusvelkojen pääoman lyhennykset	7	-4 900	-3 616	-7 855
Lyhytaikaisten lainojen nostot ^{2) 3)}	9	4 750	2 500	12 083
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut ²⁾	9	-9 014	-5 964	-5 107
Muiden rahoitusvelkojen nostot	9	71 956	47 107	100 486
Muiden rahoitusvelkojen takaisinmaksut	9	-73 390	-43 875	-99 889
Rahoituksen rahavirta ¹⁾		-10 629	8 835	5 579
Rahavirta yhteensä ¹⁾		264	467	-320
Rahavarojen muutos				
Rahavarat tilikauden alussa		856	1 147	1 147
Valuuttakurssien muutosten vaikutus rahavaroihin		6	56	29
Rahavarat tilikauden lopussa	9	1 126	1 670	856
Rahavarojen muutos		264	467	-320

¹⁾ Rahavirtalaskelman rahavirrat sisältävät sekä konsernin jatkuvien, että lopetettujen toimintojen rahavirrat. Lopetettujen toimintojen osuus rahavirroista on esitetty liitetiedossa **4. Lopetetut toiminnot**.

²⁾ Lyhytaikaisten lainojen nostot sisältävät myös pitkäaikaisten lainojen lyhytaikaisen osuuden määrän lainan nostohetkellä. Vastaavasti lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut sisältävät pitkäaikaisten lainojen lyhytaikaisen osuuden maksut.

³⁾ Katsauskauden lyhytaikaisten lainojen nostot sisältävät Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elon konsernille katsauskaudella myöntämän 4 750 tuhannen euron lainan kokonaisuudessaan, koska sekä lainan pitkä- että lyhytaikainen osuus on esitetty konsernin 30.6.2024 taseella lyhytaikaisena rahoitusvelkana liitetiedossa **10. Rahoitusjärjestelyt** tarkemmin kuvatuin perustein. Samoin perustein myös vertailukauden 1.1.-31.12.2023 lyhytaikaisten lainojen nostot sisältävät Nordea Bank Oyj:n ja Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman konsernille vertailukaudella myöntämät yhteensä 12 000 tuhannen euron lainat kokonaisuudessaan.



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksesta

EUR tuhatta	Liite- tieto	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarajat	Oman pääoman ehtoinen laina	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024		96	40 171	34	-7 883	1 500	33 918	0	33 918
Tilikauden voitto (tappio)					-2 384		-2 384		-2 384
Muut laajan tuloksen erät				6			6		6
Tilikauden laaja tulos		0	0	6	-2 384	0	-2 378	0	-2 378
Osakeannissa 22.12.2023 liikkeeseen laskettuihin uusiin osakkeeseen liittyvät transaktiomenot			-1				-1		-1
Suvanto Trucks Oy:n osakevaihto 29.2.2024	3, 11		4 435				4 435		4 435
Suvanto Trucks Oy:n osakevaihdossa 29.2.2024 liikkeeseen laskettuihin uusiin osakkeeseen liittyvät transaktiomenot	3		-24				-24		-24
Maksuton henkilöstöanti 15.3.2024	11		33				33		33
Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n osakevaihto 28.6.2024	3, 11		1 262				1 262		1 262
Liiketoimet omistajien kanssa		0	5 705	0	0	0	5 705	0	5 705
Oma pääoma 30.6.2024		96	45 876	40	-10 267	1 500	37 245	0	37 245

EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarajat	Oman pääoman ehtoinen laina	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	96	32 474	6	-3 834	1 500	30 242	0	30 242
Tilikauden voitto (tappio)				-686		-686		-686
Muut laajan tuloksen erät			56			56		56
Tilikauden laaja tulos	0	0	56	-686	0	-629	0	-629
Osakeanti 7.3.2023		4 600				4 600		4 600
Liiketoimet omistajien kanssa	0	4 600	0	0	0	4 600	0	4 600
Oma pääoma 30.6.2023	96	37 074	62	-4 519	1 500	34 212	0	34 212



EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Oman pääoman ehtoinen laina	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	96	32 474	6	-3 834	1 500	30 242	0	30 242
Tilikauden voitto (tappio)				-4 049		-4 049		-4 049
Muut laajan tuloksen erät			29			29		29
Tilikauden laaja tulos	0	0	29	-4 049	0	-4 021	0	-4 021
Osakeanti 7.3.2023		4 600				4 600		4 600
Osakeanti 22.12.2023		3 400				3 400		3 400
Osakeannissa 22.12.2023 liikkeeseen laskettuihin uusiin osakkeeseen liittyvät transaktiomenot		-302				-302		-302
Liiketoimet omistajien kanssa	0	7 698	0	0	0	7 698	0	7 698
Oma pääoma 31.12.2023	96	40 171	34	-7 883	1 500	33 918	0	33 918

Konsernin puolivuositiedot

Konsernin perustiedot

Wetteri Oyj (jäljempänä "Wetteri Oyj", "emoyhtiö" tai "yhtiö") on suomalainen julkinen osakeyhtiö, joka on emoyhtiö Wetteri-konsernissa (jäljempänä "Wetteri", "Wetteri-konserni" tai "konserni"). Yhtiön kotipaikka on Oulu ja rekisteröity osoite Äimäkuja 2-3, 90400 Oulu. Yhtiön osakkeilla käydään kauppaa Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla kaupankäyntitunnuksella WETTERI.

Konserniin kuuluvat tämän puolivuositiedon julkaisuhetkellä emoyhtiön lisäksi Themis Holding Oy, Wetteri Yhtiöt Oy, Wetteri Auto Oy, Wetteri Power Oy, Wetteri Trucks Oy (ent. Suvanto Trucks Oy), Lahden Rekkapaja Oy, Autotalo Mobila Oy, Pohjois-Suomen Autotalot Oy, Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3 ja Informator Utbildning Svenska AB. Konserni myi Suomen koulutusliiketoimintayhtiönsä Management Institute of Finland MIF Oy:n ja Tieturi Oy:n 2.4.2024.

Konsernin nykyinen konsernirakenne on muodostunut 9.12.2022 täytäntöön pannussa osakevaihdossa (käänteinen hankinta), jossa Themis Holding Oy:n osakkeenomistajat luovuttivat osakkeensa Wetteri Oyj:lle vastikkeena tämän liikkeelle laskemista uusista osakkeista, ja ennen tätä 11.5.2022 täytäntöön pannussa osakekaupassa, jossa Themis Holding Oy hankki Wetteri Yhtiöt Oy:n koko osakekannan.

Laatimisperusta

Tämä puolivuositiedon osavuosikatsaus on IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukainen osavuosikatsaus, jota tulee lukea yhdessä konsernin 31.12.2023 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita, kuin konsernin 31.12.2023 päättyneen tilikauden tilinpäätöksessä, sekä niitä IAS- ja IFRS-tilinpäätösstandardeihin tehtyjä muutoksia, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2024. IAS- ja IFRS-tilinpäätösstandardeihin tehtyjen 1.1.2024 voimaan tulleiden muutosten soveltamisella ei ole olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen raportointiin.

Osavuosikatsauksen laatiminen IAS- ja IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti vaatii johtoa käyttämään kirjanpidollisia arvioita, jotka vaikuttavat osavuosikatsauksessa esitettävien varojen ja velkojen, sekä katsauskaudelta esitettävien tuottojen ja kulujen määrään. Tämän lisäksi johto joutuu käyttämään harkintaa osavuosikatsauksen laatimisperiaatteita soveltaessaan. Kirjanpidolliset arviot perustuvat johdon aikaisempaan kokemukseen, odotuksiin tulevasta ja senhetkiseen parhaaseen tietämykseen konsernia ympäröivistä olosuhteista. Arvioiden taustalla olevat oletukset voivat kuitenkin erota niiden toteutumisesta. Tämän osavuosikatsauksen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävimmät konsernin laatimisperiaatteisiin ja keskeisiin epävarmuustekijöihin liittyneet arviot ovat samoja, joita on sovellettu konsernin 31.12.2023 päättyneen tilikauden tilinpäätöksessä.

Osavuosikauden taloudelliset tiedot eivät ole vertailukelpoisia vertailukauden taloudellisten tietojen kanssa, koska konserni on toteuttanut katsauskauden loppuun mennessä vuosien 2023 ja 2024 aikana yhteensä viisi liiketoiminta- ja yrityskauppaa, joissa hankittujen liiketoimintojen tulos on yhdistelty konsernin tulokseen vasta kauppajen täytäntöönpanosta eteenpäin. Osavuosikauden aikana täytäntöön pannusta liiketoimintakaupasta ja yrityskaupoista on annettu tarkemmat tiedot liitetiedossa **3. Liiketoimintojen yhdistäminen**, ja vertailukaudella toteutettuja liiketoimintakauppoja on kuvattu tarkemmin konsernin 31.12.2023 päättyneen tilikauden tilinpäätöksessä.

Osavuosikatsaus esitetään tuhansina euroina, joka on konsernin toiminta- ja esittämisvaluutta. Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut on pyöristetty. Tämän takia yksittäisten lukujen yhteenlaskettu määrä ei välttämättä vastaa esitettyä kokonaismäärää.

Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.



1. Liikevaihto

Liikevaihto myyntiluokittain

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Henkilöautomyynti	86 956	69 086	184 239	119 213	279 749
Henkilöautojen varaosien ja tarvikkeiden myynti	13 853	11 004	29 044	19 556	45 046
Henkilöautojen huolto- ja korjauspalveluiden myynti	9 815	7 992	20 123	14 036	31 180
Raskaan kaluston myynti	10 952	9 876	22 796	23 609	39 971
Raskaan kaluston varaosien ja tarvikkeiden myynti	4 980	4 387	9 926	8 802	17 926
Raskaan kaluston huolto- ja korjauspalveluiden myynti	2 714	2 371	5 532	4 926	9 784
Huoltoasemamynti	796	969	1 703	1 961	4 056
Rahoitus- ja vakuutus tuotteiden välitys	493	652	1 323	1 100	2 701
Ajoneuvojen vuokraus	549	439	974	947	1 984
Koulutuspalveluiden myynti	0	69	0	104	104
Yhteensä	131 109	106 845	275 660	194 253	432 502

Liikevaihto suoritevelvoitteen täyttymisen mukaan

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Yhtenä ajanhetkenä	130 560	106 336	274 687	193 202	430 414
Ajan kuluessa	549	508	974	1 051	2 088
Yhteensä	131 109	106 845	275 660	194 253	432 502

Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Suomi	130 476	106 776	274 572	194 152	432 400
Ruotsi	0	0	0	0	0
Muu Eurooppa	633	0	1 088	0	0
Muu maailma	0	69	0	102	102
Yhteensä	131 109	106 845	275 660	194 253	432 502

2. Toimintasegmentit

Toimintasegmentti on konsernin liiketoimintaa harjoittava osa, jonka tulosta sen ylin operatiivinen päätöksentekijä säännöllisesti seuraa. Konsernin ylin operatiivinen päätöksentekijä on Wetteri Oyj:n hallitus. Hallitus seuraa konsernin tulosta seuraavien toimintasegmenttien pohjalta, jotka ovat myös konsernin raportoitavat segmentit: henkilöautot, raskas kalusto ja huoltopalvelut. Konsernin raportoitavat toimintasegmentit on määritelty perustuen konsernin hallitukselle toimitettavaan säännölliseen raportointiin. Hallitus tekee raportoinnin perusteella strategisia ja operatiivisia päätöksiä resurssien kohdentamisesta ja arvioi liiketoiminnan tuloksellisuutta. Keskeisiä hallituksen seuraamia tulosmittareita ovat liikevaihdon lisäksi käyttökate (EBITDA), oikaistu käyttökate, liikevoitto (EBIT) ja oikaistu liikevoitto.

Henkilöautot-toimintasegmentti harjoittaa uusien henkilö- ja tavara-autojen sekä käytettyjen autojen jälleenmyyntitoimintaa. Toimipisteet ovat Oulussa, Iisalmissa, Joensuussa, Kajaanissa, Kemissä, Kempeleessä, Kuopiossa, Kuusamossa, Lahdessa, Lempäälässä, Mikkelissä, Porissa, Raisiossa, Raumalla, Rovaniemellä, Savonlinnassa, Vantaalla ja Ylivieskassa.

Raskas kalusto -toimintasegmentti harjoittaa kuorma-automyyntiä ja raskaan kaluston huoltokorjaamotoimintaa ja varaosien myyntiä. Toimipisteet ovat Oulussa, Joensuussa, Kajaanissa, Kemissä, Kempeleessä, Kuopiossa, Kokkolassa, Lahdessa, Rovaniemellä, Tampereella, Turussa ja Vantaalla.

Huoltopalvelut-toimintasegmentti harjoittaa henkilöautopuolen huoltokorjaamotoimintaa ja varaosien myyntiä.

Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät sisältävät konsernin Kuusamossa sijaitsevan huoltoaseman liiketoiminnan ja muita segmenteille kohdistamattomia eriä.

**Liikevaihto toimintasegmenteittäin**

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Henkilöautot	87 545	70 164	186 012	121 280	284 456
Raskas kalusto	18 974	16 619	38 645	37 379	67 846
Huoltopalvelut	23 782	19 025	49 286	33 524	76 040
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	807	1 038	1 718	2 070	4 160
Liikevaihto	131 109	106 845	275 660	194 253	432 502

Käyttökate (EBITDA) toimintasegmenteittäin

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Henkilöautot	-79	1 780	495	2 399	4 235
Raskas kalusto	897	1 057	2 473	2 096	4 809
Huoltopalvelut	2 905	2 305	6 111	5 222	10 534
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	81	-55	71	-271	482
Käyttökate (EBITDA)	3 804	5 087	9 150	9 446	20 061

Oikaistu käyttökate toimintasegmenteittäin

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Henkilöautot	146	1 839	995	2 465	5 070
Raskas kalusto	1 074	1 204	2 721	2 680	5 441
Huoltopalvelut	3 144	2 554	6 961	5 823	12 654
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	248	-356	92	-257	805
Oikaistu käyttökate	4 612	5 241	10 768	10 711	23 970
Liiketoimintakaupan negatiivinen liikearvo	0	349	212	349	254
Yritys- ja liiketoimintakauppojen transaktio- ja integraatiokulut	-464	-121	-1 040	-196	-1 594
Lopetettujen toimintojen myynnin transaktiokulut	-94	0	-152	0	0
Osakeantien suunnitteluun ja muihin rahoitusjärjestelyihin liittyvät kulut	-6	-115	-6	-115	-77
Työsuhteen päättymiskorvaus	0	0	0	-240	-240
Wetteri Oyj:n käänteiseen hankintaan liittyvät pörssilistalle listautumisesta aiheutuneet kulut	0	-1	0	-1	-1
Vaihto-omaisuuden käyvän arvon poistot	-245	-266	-632	-1 063	-2 251
Käyttökate (EBITDA)	3 804	5 087	9 150	9 446	20 061

Oikaistussa käyttökatteessa ei huomioida toimintasegmenttien käyttökäteen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, kuten kaudella liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuneita transaktio- ja integraatiokuluja ja muita merkittäviä kertaluonteisia tuottoja tai kuluja sekä hankintalaskelmilla tehdyistä omaisuuserien käyvän arvon taseeseen merkitsemisistä kirjattuja poistoja. Käyttökäteen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät voivat tulevilla kausilla käsittää myös muita merkittäviä kertaluonteisia tuotto- ja kulueriä. Oikaistun käyttökäteen tarkoitus on parantaa toimintasegmenttien käyttökäteen vertailukelpoisuutta kausien välillä.

Tilikauden vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä liiketoimintakaupan negatiivinen liikearvo 212 tuhatta euroa sisältyy tuloslaskelman liiketoiminnan muihin tuottoihin. Yritys- ja liiketoimintakauppojen transaktio- ja integraatiokuluista 463 tuhatta euroa sisältyy tuloslaskelman työsuhte-etuuksista aiheutuneisiin kuluihin ja 577 tuhatta euroa liiketoiminnan muihin kuluihin. Lopetettujen toimintojen myynnin transaktiokulut 152 tuhatta euroa sisältyvät tuloslaskelman liiketoiminnan muihin kuluihin. Osakeantien suunnitteluun ja muihin rahoitusjärjestelyihin liittyvät kulut 6 tuhatta euroa sisältyvät tuloslaskelman liiketoiminnan muihin kuluihin.

**Käyttökateen (EBITDA) täsmäytys liikevoittoon**

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Käyttökate (EBITDA)	3 804	5 087	9 150	9 446	20 061
Poistot ja arvonalentumiset	-4 470	-3 787	-8 682	-7 293	-15 349
Liikevoitto (EBIT)	-666	1 300	469	2 153	4 713

Liikevoitto (EBIT) toimintasegmenteittäin

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Henkilöautot	-1 747	52	-2 828	-741	-2 491
Raskas kalusto	154	540	1 160	878	2 596
Huoltopalvelut	862	393	2 108	1 955	3 151
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	64	315	29	60	1 456
Liikevoitto (EBIT)	-666	1 300	469	2 153	4 713

Oikaistu liikevoitto toimintasegmenteittäin

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Henkilöautot	-1 125	596	-1 499	237	77
Raskas kalusto	383	800	1 510	1 816	3 682
Huoltopalvelut	1 203	745	3 162	2 762	5 680
Toimintasegmenteille kohdistamattomat erät	234	16	54	77	1 787
Oikaistu liikevoitto	695	2 157	3 227	4 891	11 225
Liiketoimintakaupan negatiivinen liikearvo	0	349	212	349	254
Yritys- ja liiketoimintakauppojen transaktio- ja integraatiokulut	-464	-121	-1 040	-196	-1 594
Lopetettujen toimintojen myynnin transaktiokulut	-94	0	-152	0	0
Osakeantien suunnitteluun ja muihin rahoitusjärjestelyihin liittyvät kulut	-6	-115	-6	-115	-77
Työsuhteen päättymiskorvaus	0	0	0	-240	-240
Wetteri Oyj:n käänteiseen hankintaan liittyvät pörssilistalle listautumisesta aiheutuneet kulut	0	-1	0	-1	-1
Vaihto-omaisuuden käyvän arvon poistot	-245	-266	-632	-1 063	-2 251
Brändiarvon käyvän arvon poistot	-292	-292	-584	-584	-1 168
Edustussopimuksien käyvän arvon poistot	-254	-300	-507	-549	-981
Tilaukannan käyvän arvon poistot	-7	-111	-49	-340	-455
Liikevoitto (EBIT)	-666	1 300	469	2 153	4 713

Oikaistussa liikevoitossa ei huomioida toimintasegmenttien liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Tunnusluvun tarkoitus on parantaa toimintasegmenttien liikevoiton vertailukelpoisuutta kausien välillä. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä huomioitavista tuotto- ja kulueristä on kerrottu tarkemmin edellä toimintasegmenttikohdaisen oikaistun käyttökateen kuvauksen yhteydessä.

3. Liiketoimintojen yhdistäminen

Osuuskauppa Suur-Savon autokauppaliiketoiminnan kauppa

Konsernin tytäryritys Wetteri Auto Oy hankki Osuuskauppa Suur-Savon Mikkeliissä, Savonlinnassa ja Vantaalla harjoittaman autokauppaliiketoiminnan 1.1.2024 täytäntöön pannussa liiketoimintakaupassa. Liiketoimintakauppa on käsitelty konsernin taloudellisessa raportoinnissa liiketoimintojen yhdistämisenä hankintamenetelmää käyttäen ja hankitun liiketoiminnan tulos ja hankittu nettovarallisuus on yhdistelty konserniin kaupan täytäntöönpanosta 1.1.2024 eteenpäin.

Liiketoimintakaupan myötä Wetterin maantieteellinen läsnäolo vahvistui Itä-Suomessa ja pääkaupunkiseudulla, ja henkilöstön lukumäärä kasvoi 81 henkilöllä. Liiketoimintakaupassa Wetterille siirtyi Osuuskauppa Suur-Savon henkilöautomyynti- ja huolto liiketoiminta. Uusien henkilöautojen merkkiedustuksista Wetterille siirtyivät liiketoimintakaupassa Mercedes-Benz ja Nissan.

Liiketoimintakaupassa luovutettu vastike

EUR tuhatta	
Maksettu käteisvastike	299
Luovutettu vastike	299

Liiketoimintakaupassa luovutettu vastike oli 299 tuhatta euroa. Luovutettu vastike maksettiin kokonaisuudessaan käteisvastikkeena.

Alustavat tiedot liiketoimintakaupassa hankitusta yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta ja syntyneestä liikearvosta

EUR tuhatta	1.1.2024
VARAT	
Pitkäaikaiset varat	
Aineettomat hyödykkeet	59
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	854
Pitkäaikaiset varat yhteensä	913
Lyhytaikaiset varat	
Vaihto-omaisuus	8 463
Myyntisaamiset ja muut saamiset	72
Lyhytaikaiset varat yhteensä	8 535
VARAT YHTEENSÄ	9 448
VELAT	
Pitkäaikaiset velat	
Vuokrasopimusvelat	139
Laskennalliset verovelat	38
Pitkäaikaiset velat yhteensä	177
Lyhytaikaiset velat	
Vuokrasopimusvelat	97
Ostovelat ja muut velat	656
Muut rahoitusvelat	8 007
Lyhytaikaiset velat yhteensä	8 760
VELAT YHTEENSÄ	8 937
Hankittu yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	511
Negatiivinen liikearvo	-212
Hankittu nettovarallisuus	299

Edellä esitetyt tiedot liiketoimintakaupassa hankitusta yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta ja syntyneestä negatiivisesta liikearvosta ovat alustavia. Liiketoimintakaupassa konsernille siirtyneet varat sisältävät aineettomia hyödykkeitä, aineellisia käyttöomaisuushyödykkeitä, vuokrasopimusten käyttöoikeusomaisuuseriä, vaihto-omaisuutta ja

saatavia ajoneuvojen maahantuojilta. Siirtyneet vastattavaksi otetut velat sisältävät pitkä- ja lyhytaikaista vuokrasopimusvelkaa, ajoneuvojen kaupintavarastojärjestelyihin liittyvää rahoitusvelkaa ja työntekijäsuorituksiin liittyvää velkaa, kuten palkka- ja lomapalkkavelkaa.

Hankintahetken 1.1.2024 yksilöitävissä olevat varat ja vastattavaksi otetut velat on arvostettu käypiin arvoihin. Hankinnasta syntyneeksi negatiiviseksi liikearvoksi 212 tuhatta euroa on kirjattu määrä, jolla yksilöitävissä olevien varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen käypä arvo ylittää luovutetun vastikkeen. Negatiivinen liikearvo on kirjattu tulosvaikutteisesti konsernin laajan tuloksen liiketoiminnan muihin tuottoihin kaupasta syntyneenä voittona. Kaupasta syntyi konsernille voittoa, koska myyjän strategiseen suunnitelmaan kuului irtaantua autoliiketoiminnasta autokaupan keskittyessä tulevaisuudessa entistä enemmän alan suuremmille toimijoille ja siirtyessä kohti erilaisia agenttimalleja, joilla autotehtaat ja maahantuoja tavoittelevat pienempiä jakelutiekustannuksia, ja näin ollen kauppa oli siirtyneet automerkkien edustukset, tilauskanta ja vaihto-omaisuus huomioitaessa edullinen. Hankinnassa syntynyt negatiivinen liikearvo ei ole konsernille veronalaista tuloa.

Hankitut aineettomat hyödykkeet sisältävät yksilöitävissä olevia nettovaroja määritettäessä Mercedes-Benz ja Nissan automerkkien edustussopimuksille ja hankintahetken uusien ajoneuvojen tilauskannalle kohdistetut käyvät arvot 51 tuhatta euroa ja 8 tuhatta euroa. Aineettomien hyödykkeiden alustava käypä arvo on määritetty tuottoihin perustuvaa arvostusmenetelmää käyttäen, jolloin hyödykkeiden käypä arvo perustuu niiden arvioitujen vastaisten rahavirtojen nykyarvoon. Automerkkien edustussopimuksien käyvän arvon määrittämisessä tuottoihin perustuvana arvostusmenetelmänä on käytetty relief-from-royalty -menetelmää ja tilauskannan käyvän arvon määrittämisessä moniperiodista ylituottomenetelmää.

Hankittu vaihto-omaisuus sisältää varastoon hankintahetkellä sisältyvien varaosien ja huoltopalveluiden keskeneräisten töiden kirjanpitoarvoon tehdyn, alustavasta käyvän arvon kohdistamisesta johtuvan lisäyksen 131 tuhatta euroa. Vaihto-omaisuuteen hankintahetkellä sisältyneiden ajoneuvojen kirjanpitoarvon katsottiin olennaisilta osin vastaavan ajoneuvojen käypää arvoa, eikä siihen näin ollen tehty käyvän arvon kohdistamisesta johtuvaa oikaisua.

Liiketoimintakaupan rahavirta

EUR tuhatta	
Maksettu käteisvastike	-299
Rahavirta	-299

Liiketoimintakauppaan liittyvät kulut

Katsauskauden tuloslaskelman työsuhte-etuuksista aiheutuvat kulut sisältävät 153 tuhatta euroa ja liiketoiminnan muut kulut 177 tuhatta euroa liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuneita integraatiokuluja. Liiketoimintakauppaan liittyvät transaktiomenot 82 tuhatta euroa on puolestaan kirjattu kuluksi edellisen tilikauden tuloslaskelman liiketoiminnan muihin kuluihin. Transaktiomenot sisältävät oikeudellisten neuvonantajien palkkioita. Lisäksi edellisen tilikauden tuloslaskelman liiketoiminnan muut kulut sisältävät 23 tuhatta euroa liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuneita integraatiokuluja, jotka ovat aiheutuneet jo ennen liiketoimintakaupan täytäntöönpanoa.

Liiketoimintakaupan vaikutus konsernin liikevaihtoon ja tulokseen

Johto arvioi konsernin laajaan tuloslaskelmaan sisältyvän hankitun liiketoiminnan liikevaihdon 1.1.-30.6.2024 olevan 20 280 tuhatta euroa ja tuloksen -1 738 tuhatta euroa. Tulos sisältää aineettomille hyödykkeille ja vaihto-omaisuudelle hankintahetkellä kohdistetun käyvän arvon poistot yhteensä -74 tuhatta euroa, mutta ei syntynyttä negatiivista liikearvoa 212 tuhatta euroa.

Suvanto Trucks Oy:n osakevaihto

Emoyhtiö Wetteri Oyj hankki Suvanto Trucks Oy:n (nykyisin Wetteri Trucks Oy) koko osakekannan 29.2.2024 täytäntöön pannulla osakevaihdolla. Osakevaihto on käsitelty konsernin taloudellisessa raportoinnissa liiketoimintojen yhdistämisenä hankintamenetelmää käyttäen ja Suvanto Trucks Oy:n tulos ja nettovarallisuus on yhdistelty konserniin kaupan täytäntöönpanosta 29.2.2024 alkaen. Suvanto Trucks Oy harjoittaa käytettyjen kuorma-autojen kauppaa ja huoltoa Turussa, Tampereella ja Vantaalla, ja yhtiöllä on toimintaa myös Pohjois-Suomessa. Suvanto Trucks Oy on yksi Suomen suurimmista käytettyjen kuorma-autojen myyjistä. Tämän lisäksi se toimii AJK-koukkulaitteiden maahantuoja ja jälleenmyyjänä, sekä PM-kappaletavaranoimien jälleenmyyjänä.

Osakevaihdossa luovutettu vastike

EUR tuhatta	
Wetteri Oyj:n liikkeeseen laskemien uusien osakkeiden käypä arvo	4 435
Luovutettu vastike	4 435



Osakevaihdoissa luovutettu vastike oli 4 435 tuhatta euroa ja se muodostui Wetteri Oyj:n osakevaihdoissa liikkeeseen laskemien uusien osakkeiden käyvästä arvosta. Liikkeeseen laskettujen uusien osakkeiden käypä arvo määritettiin kertomalla oman pääoman ehtoisten osuuksien lukumäärä 8 869 936 kappaletta Wetteri Oyj:n osakevaihdon täytäntöönpanopäivän 29.2.2024 osakkeen päätöskurssilla 0,50 euroa. Luovutettu vastike on merkitty Wetteri Oyj:n sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osakevaihto toteutettiin Wetteri Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 8.5.2023 antamalla antivaltuutuksella.

Alustavat tiedot osakevaihdoissa hankitusta yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta ja syntyneestä liikearvosta

EUR tuhatta	29.2.2024
VARAT	
Pitkäaikaiset varat	
Aineettomat hyödykkeet	22
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 303
Osuudet osakkuusyrityksissä	0
Laskennalliset verosaamiset	51
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 376
Lyhytaikaiset varat	
Vaihto-omaisuus	9 511
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 610
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	6
Rahavarat	7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	12 134
VARAT YHTEENSÄ	14 511
VELAT	
Pitkäaikaiset velat	
Lainat	400
Vuokrasopimusvelat	691
Muut pitkäaikaiset velat	1 129
Muut rahoitusvelat	70
Laskennalliset verovelat	146
Pitkäaikaiset velat yhteensä	2 435
Lyhytaikaiset velat	
Lainat	4 575
Vuokrasopimusvelat	216
Ostovelat ja muut velat	3 337
Muut rahoitusvelat	913
Lyhytaikaiset velat yhteensä	9 040
VELAT YHTEENSÄ	11 476
Hankittu yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	3 035
Liikearvo	1 400
Hankittu nettovarallisuus	4 435

Edellä esitetyt tiedot Suvanto Trucks Oy:n hankitusta yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta ja syntyneestä liikearvosta ovat alustavia.

Suvanto Trucks Oy:n hankintahetken 29.2.2024 yksilöitävissä olevat varat ja vastattavaksi otetut velat on arvostettu käypiin arvoihin. Hankinnasta syntyneeksi liikearvoksi 1 400 tuhatta euroa on kirjattu määrä, jolla luovutettu vastike ylittää yksilöitävissä olevien varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen käyvän arvon. Liikearvo aiheutuu hankittuun liiketoimintaan kohdistuvista tulevaisuuden tuotto-odotuksista ja hankinnan myötä odotettavissa olevista synergiaeduista. Hankinnassa syntynyt liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen.

Hankitut aineettomat hyödykkeet sisältävät yksilöitävissä olevia nettovaroja määritettäessä AJK- ja PM-merkkien edustussopimuksille kohdistetun käyvän arvon 22 tuhatta euroa. Aineettomien hyödykkeiden alustava käypä arvo on



määritetty tuottoihin perustuvaa arvostusmenetelmää käyttäen, jolloin hyödykkeiden käypä arvo perustuu niiden arvioitujen vastaisten rahavirtojen nykyarvoon. Merkkien edustussopimuksien käyvän arvon määrittämisessä tuottoihin perustuvana arvostusmenetelmänä on käytetty relief-from-royalty -menetelmää.

Hankittu vaihto-omaisuus sisältää varastoon hankintahetkellä sisältyvien autovarastojen ja tarvikevarastojen kirjanpitoarvoon tehdyn, alustavasta käyvän arvon kohdistamisesta johtuvan lisäyksen 707 tuhatta euroa.

Osakevaihdon rahavirta

EUR tuhatta	
Maksettu käteisvastike	0
Hankitut rahavarat	7
Rahavirta	7

Osakevaihtoon liittyvät kulut

Osakevaihtoon liittyvät transaktiomenot 30 tuhatta euroa on käsitelty kirjanpidossa konsernin oman pääoman sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon kirjatun uusien osakkeiden merkintähinnan vähennyksenä 6 tuhannen euron verovaikutuksella oikaistuna, koska ne liittyvät välittömästi osakevaihdossa liikkeeseen laskettujen uusien osakkeiden liikkeeseen laskemiseen. Transaktiomenot sisältävät muun muassa oikeudellisten neuvonantajien palkkioita. Osakkeiden hankinnasta maksettu varainsiirtovero 62 tuhatta euroa puolestaan sisältyy tuloslaskelman liiketoiminnan muihin kuluihin.

Osakevaihdon vaikutus konsernin liikevaihtoon ja tulokseen

Johto arvioi konsernin laajaan tuloslaskelmaan sisältyvän hankitun yhtiön liikevaihdon 1.3.-30.6.2024 olevan 7 096 tuhatta euroa ja tuloksen -340 tuhatta euroa. Tulos sisältää aineettomille hyödykkeille ja vaihto-omaisuudelle hankintahetkellä kohdistetun käyvän arvon poistot yhteensä -237 tuhatta euroa.

Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n osakevaihto

Emoyhtiö Wetteri Oyj hankki Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n koko osakekannan 28.6.2024 täytäntöön pannulla osittaisella osakevaihdolla. Osakevaihto on käsitelty konsernin taloudellisessa raportoinnissa liiketoimintojen yhdistämisenä hankintamenetelmää käyttäen ja yhtiöiden tulos ja nettovarallisuus on yhdistelty konserniin kaupan täytäntöönpanosta 28.6.2024 alkaen. Lahden Rekkapaja Oy on raskaan kaluston päällirakenteiden asennus-, huolto-, varaosa- ja korjauspalveluja tarjoava yritys, joka työllistää noin 10 henkilöä.

Osakevaihdossa luovutettu vastike

EUR tuhatta	
Wetteri Oyj:n liikkeeseen laskemien uusien osakkeiden käypä arvo	1 262
Maksettu käteisvastike	100
Luovutettu vastike	1 362

Osakevaihdossa luovutettu vastike oli 1 362 tuhatta euroa ja se muodostui Wetteri Oyj:n liikkeeseen laskemien uusien osakkeiden käyvästä arvosta 1 262 tuhatta euroa ja maksetusta käteisvastikkeesta 100 tuhatta euroa. Liikkeeseen laskettujen uusien osakkeiden käypä arvo määritettiin kertomalla oman pääoman ehtoisten osuuksien lukumäärä 2 823 017 kappaletta Wetteri Oyj:n osakevaihdon täytäntöönpanopäivän 28.6.2024 osakkeen päätoskurssilla 0,447 euroa. Luovutettu vastike on merkitty Wetteri Oyj:n sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osakevaihto toteutettiin Wetteri Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 22.5.2024 antamalla antivaltuutuksella.

**Alustavat tiedot osakevaihdossa hankitusta yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta ja syntyneestä liikearvosta**

EUR tuhatta	28.6.2024
VARAT	
Pitkäaikaiset varat	
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1 285
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 285
Lyhytaikaiset varat	
Vaihto-omaisuus	822
Myyntisaamiset ja muut saamiset	354
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	5
Rahavarat	14
Lyhytaikaiset varat yhteensä	1 194
VARAT YHTEENSÄ	2 480
VELAT	
Pitkäaikaiset velat	
Lainat	104
Vuokrasopimusvelat	49
Laskennalliset verovelat	136
Pitkäaikaiset velat yhteensä	289
Lyhytaikaiset velat	
Lainat	666
Vuokrasopimusvelat	0
Ostovelat ja muut velat	371
Lyhytaikaiset velat yhteensä	1 037
VELAT YHTEENSÄ	1 326
Hankittu yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	1 154
Liikearvo	208
Hankittu nettovarallisuus	1 362

Edellä esitetyt tiedot Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n hankitusta yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta ja syntyneestä liikearvosta ovat alustavia.

Yhtiöiden hankintahetken 28.6.2024 yksilöitävissä olevat varat ja vastattavaksi otetut velat on arvostettu käypiin arvoihin. Hankinnasta syntyneeksi liikearvoksi 208 tuhatta euroa on kirjattu määrä, jolla luovutettu vastike ylittää yksilöitävissä olevien varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen käyvän arvon. Liikearvo aiheutuu hankittuun liiketoimintaan kohdistuvista tulevaisuuden tuotto-odotuksista ja hankinnan myötä odotettavissa olevista synergiaeduista. Hankinnassa syntynyt liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen.

Hankitut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet sisältävät kiinteistöosakeyhtiön omistaman kiinteistön kirjanpitoarvoon tehdyn, alustavasta käyvän arvon kohdistamisesta johtuvan lisäyksen 681 tuhatta euroa.

Osakevaihdon rahavirta

EUR tuhatta	
Maksettu käteisvastike	100
Hankitut rahavarat	14
Rahavirta	114

Osakevaihdon vaikutus konsernin liikevaihtoon ja tulokseen

Koska yhtiöiden hankintahetki sijoittui aivan katsauskauden loppuun, ei konsernin katsauskauden laajaan tuloslaskelmaan vielä sisälly hankittujen yhtiöiden liikevaihtoa tai tulosta.

4. Lopetetut toiminnot

Wetteri möi katsauskaudella Suomessa ja Ruotsissa harjoittamansa koulutusliiketoiminnan kahdessa toisistaan erillisessä kaupassa. Kaupoista aiheutui konsernille yhteensä 2 721 tuhannen euron myyntivoitto. Kauppojen toteutumisen jälkeen konsernilla ei ole enää koulutusliiketoimintaa. Koulutusliiketoiminta on esitetty puolivuositarkastuksen laajalla tuloslaskelmalla lopetettuina toimintoina. Sekä koulutusliiketoiminnan tulos, että kaupoista aiheutunut myyntivoitto sisältyvät tuloslaskelman erään voitto (tappio) lopetetuista toiminnoista.

Wetteri tiedotti alkuvuodesta 2024 myyvänään Suomen koulutusliiketoimintayhtiönsä Management Institute of Finland MIF Oy:n ja Tieturi Oy:n. Yrityskaupan täytäntöönpano tapahtui 2.4.2024. Ostajana oli työelämäkoulutuksiin keskittyvä Professio Finland Oy. Yrityskaupan lopullinen kauppahinta, 4 045 tuhatta euroa, koostui peruskauppahinnasta sekä täytäntöönpanohetken nettokäyttöpääomalaskelman mukaisesta kauppahinnasta ja siihen täytäntöönpanohetkellä tehdyistä oikaisuksista sekä ennen täytäntöönpanoa tehdystä pääomanpalautuksesta. Täytäntöönpanon yhteydessä ostaja maksoi käteisvastikkeena noin 40 prosenttia kauppahinnasta ja 30.6.2024 noin 10 prosenttia kauppahinnasta. Kauppahinnan lopulle noin 50 prosentin osalle Wetteri myönsi korollisen lainan, jonka laina-aika on 5 vuotta ja kaksi ensimmäistä vuotta lyhennysvapaita.

Wetteri möi 29.4.2024 myös Ruotsissa koulutusliiketoimintaa harjoittavan konserniyhtiönsä Informator Utbildning Svenska AB:n koko liiketoiminnan liiketoimintakaupalla Ruotsissa toimivalle paikalliselle toimijalle. Koska Informator Utbildning Svenska AB:n liiketoiminta oli viime vuosina pienimuotoista ja tappiollista, liiketoimintakaupan kauppahintana käytettiin nimellistä 0,1 euron kauppahintaa.

Management Institute of Finland MIF Oy:n, Tieturi Oy:n ja Informator Utbildning Svenska AB:n tuloslaskelman erät on esitetty konsernin katsauskauden laajalla tuloslaskelmalla osana konsernin lopetettujen toimintojen voittoa (tappiota) erillään konsernin jatkuvien toimintojen tuloslaskelman eristä. Myös vertailukauden tuloslaskelman esittämistapa on oikaistu vastaamaan tätä esittämistapaa. Kriteerit Management Institute of Finland MIF Oy:n, Tieturi Oy:n ja Informator Utbildning Svenska AB:n harjoittaman koulutusliiketoiminnan esittämiseksi lopetettuina toimintoina täytyivät vuoden 2024 ensimmäisen puolikkaan aikana. Ennen lopetetuiksi toiminnoiksi luokittelemista yhtiöiden tulos esitettiin osana konsernin toimintasegmenteille kohdistamattomia erä.

Lopetettujen toimintojen voittoa (tappiota) koskevat tiedot

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Liikevaihto	45	3 069	2 381	5 945	10 785
Liiketoiminnan muut tuotot	0	13	6	16	17
Materiaalit ja palvelut	-28	-1 240	-846	-2 404	-4 326
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-53	-1 161	-1 123	-2 198	-4 180
Poistot ja arvonalentumiset	0	-67	-37	-131	-309
Liiketoiminnan muut kulut	-115	-396	-477	-714	-1 349
Lopetettujen toimintojen liikevoitto (-tappio)	-151	219	-96	514	639
Rahoitustuotot	0	0	0	0	0
Rahoituskulut	-1	-27	-28	-50	-124
Rahoitustuotot ja -kulut	-1	-27	-28	-50	-124
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	0	0	0	0
Lopetettujen toimintojen voitto (tappio) ennen veroja	-152	191	-124	463	515
Tuloverot	0	8	-1	17	-229
Lopetettujen toimintojen tilikauden voitto (tappio)	-152	200	-125	480	286
Myyntivoitto (tappio) lopetetuista toiminnoista verojen jälkeen	2 721	0	2 721	0	0
Voitto (tappio) lopetetuista toiminnoista	2 569	200	2 596	480	286
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta lopetettujen toimintojen tilikauden voitosta (tappiosta) laskettu osakekohtainen tulos					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,02	0,00	0,02	0,00	0,00
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,02	0,00	0,02	0,00	0,00

**Lopetettujen toimintojen rahavirtoja koskevat tiedot**

EUR tuhatta	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Lopetettujen toimintojen rahavirta			
Liiketoiminnan nettorahavirta	835	641	753
Investointien nettorahavirta (kausi 1.1.-30.6.2024 sisältää lopetettujen toimintojen myynnistä käteisvaroina saadun maksun 1 971 tuhatta euroa)	1 953	-38	-43
Rahoituksen nettorahavirta	-235	-612	-727
Rahavirta yhteensä	2 553	-9	-17

Tiedot lopetettujen toimintojen myynnistä

EUR tuhatta	1.4.- 30.6.2024	1.4.- 30.6.2023	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 30.6.2023	1.1.- 31.12.2023
Myynnistä saatu vastike					
Käteisvaroina saatu maksu	1 971	0	1 971	0	0
Lainasaaminen	2 074	0	2 074	0	0
Vastike yhteensä	4 045	0	4 045	0	0
Myydyn nettovarallisuuden kirjanpitoarvo	-1 324	0	-1 324	0	0
Myyntivoitto (tappio) lopetetuista toiminnoista ennen veroja	2 721	0	2 721	0	0
Vero myyntivoitosta	0	0	0	0	0
Myyntivoitto (tappio) lopetetuista toiminnoista verojen jälkeen	2 721	0	2 721	0	0

Lopetettujen toimintojen nettovarallisuus myyntihetkellä

EUR tuhatta	
Varat	
Liikearvo	2 034
Aineettomat hyödykkeet	328
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	69
Muut osakkeet ja osuudet	0
Pitkäaikaiset saamiset	230
Laskennalliset verosaamiset	306
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 372
Rahavarat	584
Varat yhteensä	4 923
Velat	
Pitkäaikaiset lainat	499
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	19
Lyhytaikaiset lainat	860
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	31
Ostovelat ja muut velat	2 189
Velat yhteensä	3 599
Myyty nettovarallisuus	1 324



5. Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet

Konsernin liikearvon ja aineettomien hyödykkeiden määrä kasvoi katsauskaudella 1.1.2024 täytäntöön pannun Osuuskauppa Suur-Savon liiketoimintakaupan, 29.2.2024 toteutetun Suvanto Trucks Oy:n hankinnan (osakevaihto) ja 28.6.2024 toteutetun Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n hankinnan (osakevaihto) seurauksena. Liitetiedossa **3. Liiketoimintojen yhdistäminen** on annettu lisää tietoa kaupoista ja niiden myötä konsernin taseeseen kirjatusta liikearvosta ja aineettomista hyödykkeistä.

EUR tuhatta	Liike- arvo	Brändi	Edustus- sopimukset	Asiakas- suhteet	Tilaus- kanta	Kehittämis- menot	Muut aineettomat hyödykkeet	Aineettomat hyödykkeet yhteensä
Hankintameno 1.1.2024	32 942	6 072	5 002	240	1 088	204	198	45 746
Liiketoimintakauppa 1.1.2024	0	0	51	0	8	0	0	59
Osakevaihto 29.2.2024	1 400	0	22	0	0	0	0	1 422
Osakevaihto 28.6.2024	208	0	0	0	0	0	0	208
Lisäykset	0	0	0	0	0	0	0	0
Vähennykset	-2 034	-175	0	-98	0	-55	0	-2 362
Hankintameno 30.6.2024	32 517	5 896	5 075	142	1 096	149	198	45 073
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024	0	-1 991	-1 594	-127	-1 043	-136	-106	-4 997
Poistot jatkuvien toimintojen hyödykkeistä	0	-584	-507	0	-49	-9	-21	-1 170
Poistot lopetettujen toimintojen hyödykkeistä	0	-6	0	-15	0	-4	0	-24
Arvonalentumiset	0	0	0	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024	0	-2 581	-2 100	-142	-1 092	-149	-127	-6 192
Kirjanpitoarvo 1.1.2024	32 942	4 080	3 408	113	45	68	92	40 748
Kirjanpitoarvo 30.6.2024	32 517	3 315	2 975	0	4	0	71	38 881

EUR tuhatta	Liike- arvo	Brändi	Edustus- sopimukset	Asiakas- suhteet	Tilaus- kanta	Kehittämis- menot	Muut aineettomat hyödykkeet	Aineettomat hyödykkeet yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	21 075	6 072	4 596	240	882	161	198	33 224
Liiketoimintakauppa 7.3.2023	12 140	0	1 310	0	140	0	0	13 590
Liiketoimintakauppa 31.5.2023	0	0	433	0	25	0	0	458
Lisäykset	0	0	0	0	0	39	0	39
Vähennykset	0	0	0	0	0	0	0	0
Hankintameno 30.6.2023	33 215	6 072	6 339	240	1 047	201	198	47 311
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	0	-777	-613	-7	-588	-10	-52	-2 047
Poistot jatkuvien toimintojen hyödykkeistä	0	-584	-549	0	-340	-36	-27	-1 537
Poistot lopetettujen toimintojen hyödykkeistä	0	-23	0	-60	0	-23	0	-106
Arvonalentumiset	0	0	0	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023	0	-1 384	-1 162	-67	-928	-69	-79	-3 690
Kirjanpitoarvo 1.1.2023	21 075	5 295	3 983	233	294	151	147	31 177
Kirjanpitoarvo 30.6.2023	33 215	4 688	5 177	173	119	131	119	43 622



EUR tuhatta	Liike- arvo	Brändi	Edustus- sopimukset	Asiakas- suhteet	Tilaus- kanta	Kehittämis- menot	Muut aineettomat hyödykkeet	Aineettomat hyödykkeet yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	21 075	6 072	4 596	240	882	161	198	33 224
Liiketoimintakauppa 7.3.2023	11 867	0	310	0	175	0	0	12 352
Liiketoimintakauppa 31.5.2023	0	0	96	0	31	0	0	127
Lisäykset	0	0	0	0	0	43	0	43
Vähennykset	0	0	0	0	0	0	0	0
Hankintameno 31.12.2023	32 942	6 072	5 002	240	1 088	204	198	45 746
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 1.1.2023	0	-777	-613	-7	-588	-10	-52	-2 047
Poistot jatkuvien toimintojen hyödykkeistä	0	-1 168	-981	0	-455	-34	-55	-2 692
Poistot lopetettujen toimintojen hyödykkeistä	0	-46	0	-120	0	-92	0	-258
Arvon alentumiset	0	0	0	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 31.12.2023	0	-1 991	-1 594	-127	-1 043	-136	-106	-4 997
Kirjanpitoarvo 1.1.2023	21 075	5 295	3 983	233	294	151	147	31 177
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	32 942	4 080	3 408	113	45	68	92	40 748

6. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden määrä kasvoi katsauskaudella pääasiassa 1.1.2024 täytäntöön pannun Osuuskauppa Suur-Savon liiketoimintakaupan ja 29.2.2024 toteutetun Suvanto Trucks Oy:n hankinnan (osakevaihto) myötä konsernille tulleiden uusien Vantaan, Mikkelin ja Savonlinnan autoliikkeiden, sekä Turun, Tampereen ja Vantaan raskaan kaluston liiketoiminnan toimitilojen vuokrasopimuksista kirjattujen käyttöoikeusomaisuuserien, 4 056 tuhatta euroa, tiloissa käytössä olevien koneiden ja kaluston, 616 tuhatta euroa, ja ajoneuvojen, 1 007 tuhatta euroa, konsernin taseeseen kirjaamisen seurauksena.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet kasvoivat katsauskaudella myös 28.6.2024 täytäntöön pannun Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n hankinnan (osakevaihto) myötä konsernille siirtyneen 1 222 tuhannen euron arvoisen kiinteistön ja sen tontin vuokrasopimuksesta kirjattavan käyttöoikeusomaisuuserän 49 tuhatta euroa merkitsemisestä konsernin taseeseen.

Muut kauden aikana tehdyt aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden lisäykset liittyivät pääasiassa konsernin vuokrasopimusten vuonna 2024 voimaantulleisiin indeksikorotuksiin 1 724 tuhatta euroa, eri automerkkien luovutustiloihin ja showroomeihin tehtyihin investointeihin yhteensä 506 tuhatta euroa, sekä Kajaanin vauriokorjaamon energiatehokkaaseen automaalaamoon liittyviin investointeihin yhteensä 220 tuhatta euroa.

EUR tuhatta	Käyttöoikeus- omaisuuserät	Maa- alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Ajoneuvot	Taide- esineet	Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet yhteensä
Hankintameno 1.1.2024	59 082	23	9 559	5 753	8 914	76	83 407
Liiketoimintakauppa 1.1.2024	236	0	134	484	0	0	854
Osakevaihto 29.2.2024	907	0	0	132	1 264	0	2 303
Osakevaihto 28.6.2024	49	0	1 222	14	0	0	1 285
Lisäykset	6 138	0	1 066	555	0	0	7 759
Vähennykset	-49	0	0	-8	-266	-12	-335
Siirrot vaihto-omaisuudesta	0	0	0	0	2 286	0	2 286
Siirrot vaihto-omaisuuteen	0	0	0	0	-1 701	0	-1 701
Hankintameno 30.6.2024	66 363	23	11 981	6 931	10 497	63	95 859
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024	-12 762	0	-2 853	-1 597	-1 900	0	-19 112
Poistot jatkuvien toimintojen hyödykkeistä	-5 273	0	-866	-740	-632	0	-7 512
Poistot lopetettujen toimintojen hyödykkeistä	-11	0	0	-1	0	0	-13
Arvonalentumiset	0	0	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024	-18 046	0	-3 720	-2 338	-2 531	0	-26 636
Kirjanpitoarvo 1.1.2024	46 320	23	6 705	4 157	7 014	76	64 295
Kirjanpitoarvo 30.6.2024	48 317	23	8 262	4 593	7 966	63	69 223



EUR tuhatta	Käyttöoikeus- omaisuuserät	Maa- alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Ajoneuvot	Taide- esineet	Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	41 547	23	8 271	2 312	4 552	76	56 781
Liiketoimintakauppa 7.3.2023	6 916	0	0	1 561	5 349	0	13 827
Liiketoimintakauppa 31.5.2023	3 941	0	0	805	655	0	5 402
Lisäykset	3 635	0	888	652	0	0	5 174
Vähennykset	0	0	0	0	-108	0	-108
Siirrot vaihto-omaisuudesta	0	0	0	0	1 421	0	1 421
Siirrot vaihto-omaisuuteen	0	0	0	0	-1 882	0	-1 882
Hankintameno 30.6.2023	56 039	23	9 159	5 331	9 987	76	80 615
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	-4 167	0	-1 127	-499	-611	0	-6 404
Poistot jatkuvien toimintojen hyödykkeistä	-3 926	0	-767	-473	-590	0	-5 756
Poistot lopetettujen toimintojen hyödykkeistä	-23	0	0	-2	0	0	-25
Arvonalentumiset	0	0	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2023	-8 116	0	-1 894	-974	-1 201	0	-12 186
Kirjanpitoarvo 1.1.2023	37 379	23	7 144	1 813	3 941	76	50 376
Kirjanpitoarvo 30.6.2023	47 922	23	7 265	4 356	8 786	76	68 429

EUR tuhatta	Käyttöoikeus- omaisuuserät	Maa- alueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Ajoneuvot	Taide- esineet	Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	41 547	23	8 271	2 312	4 552	76	56 781
Liiketoimintakauppa 7.3.2023	212	0	0	1 561	5 349	0	7 123
Liiketoimintakauppa 31.5.2023	3 941	0	0	805	655	0	5 402
Lisäykset	13 382	0	1 287	1 056	0	0	15 726
Vähennykset	0	0	0	-14	-308	0	-322
Siirrot vaihto-omaisuudesta	0	0	0	80	1 783	0	1 862
Siirrot vaihto-omaisuuteen	0	0	0	-48	-3 117	0	-3 164
Hankintameno 31.12.2023	59 082	23	9 559	5 753	8 914	76	83 407
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	-4 167	0	-1 127	-499	-611	0	-6 404
Poistot jatkuvien toimintojen hyödykkeistä	-8 547	0	-1 726	-1 094	-1 289	0	-12 656
Poistot lopetettujen toimintojen hyödykkeistä	-47	0	0	-4	0	0	-51
Arvonalentumiset	0	0	0	0	0	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023	-12 762	0	-2 853	-1 597	-1 900	0	-19 112
Kirjanpitoarvo 1.1.2023	37 379	23	7 144	1 813	3 941	76	50 376
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	46 320	23	6 705	4 157	7 014	76	64 295

7. Vuokrasopimukset

Vuokrasopimuksista taseelle kirjattujen käyttöoikeusomaisuuserien ja vuokrasopimusvelkojen määrä kasvoi katsauskaudella 196 tuhannella eurolla 1.1.2024 täytäntöön pannussa Osuuskauppa Suur-Savon liiketoimintakaupassa siirtyneen Vantaan autoliikkeen liiketiloja koskevan vuokrasopimuksen ja 2 953 tuhannella eurolla kaupan yhteydessä myyjän kanssa solmittujen Mikkelin ja Savonlinnan autoliikkeiden liiketiloja koskevien vuokrasopimusten taseelle merkitsemisen myötä. Lisäksi käyttöoikeusomaisuuserien ja vuokrasopimusvelkojen määrä kasvoi katsauskaudella 907 tuhannella eurolla 29.2.2024 toteutetussa Suvanto Trucks Oy:n hankinnassa konsernille siirtyneiden Suvanto Trucks Oy:n Turun, Tampereen ja Vantaan toimitilojen vuokrasopimusten myötä. Katsauskaudella konsernin taseelle merkittiin myös 1 724 tuhannen euron vuonna 2024 voimaantulleista vuokrien indeksikorotuksista aiheutuvat käyttöoikeusomaisuuserät ja vuokrasopimusvelat.

Vuokrasopimuksista taseeseen merkityt määrät

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Käyttöoikeusomaisuuserät			
Maa-alueet	489	381	431
Rakennukset ja rakennelmat	46 499	46 907	45 292
Koneet ja kalusto	1 329	634	597
Yhteensä	48 317	47 922	46 320
Vuokrasopimusvelat			
Pitkäaikainen	39 633	40 511	38 624
Lyhytaikainen	10 168	8 106	8 798
Yhteensä	49 801	48 618	47 422

Vuokrasopimuksista tuloslaskelmaan merkityt määrät

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot					
Maa-alueet	-8	-4	-15	-8	-22
Rakennukset ja rakennelmat	-2 561	-2 064	-5 076	-3 801	-8 293
Koneet ja kalusto	-108	-70	-194	-139	-279
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot yhteensä	-2 677	-2 139	-5 285	-3 949	-8 594
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut	-563	-434	-1 129	-770	-1 759
Lyhytaikaisiin ja arvoltaan vähäisiä omaisuuseriä koskeviin vuokrasopimuksiin liittyvät kulut	-146	-101	-353	-336	-782
Tuloslaskelmaan kirjattu kulu yhteensä	-3 386	-2 674	-6 767	-5 054	-11 135

8. Vaihto-omaisuus

Kuluksi kirjattu varastojen nettomuutos oli katsauskaudella 11 992 (25 514) tuhatta euroa. Ajoneuvovarastojen osalta konsernin vaihto-omaisuuteen tehtiin katsauskaudella yhteensä -1 807 (-2 967) tuhatta euroa arvomuutoksia nettorealisointiarvoon pääsemiseksi. Varaosavarastojen osalta arvomuutoksia tehtiin yhteensä -660 (-313) tuhatta euroa. Arvomuutokset on kirjattu tulosaikutteisesti osana varastojen muutosta.

Vaihto-omaisuus taseella

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Uudet ajoneuvot	26 665	23 955	28 724
Käytetyt ajoneuvot	48 054	38 463	35 936
Ajoneuvojen varaosat ja tarvikkeet	11 496	10 423	11 159
Muut valmiit tuotteet	115	134	112
Keskeneräiset työt	3 318	2 055	1 888
Ennakkomaksut	163	0	0
Yhteensä	89 811	75 030	77 819



9. Rahoitusvarat ja -velat

Rahoitusvelkojen määrä kasvoi katsauskaudella pääasiassa 1.1.2024 täytäntöön pannun Osuuskauppa Suur-Savon liiketoimintakaupan, 29.2.2024 toteutetun Suvanto Trucks Oy:n hankinnan, sekä 28.6.2024 toteutetun Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n hankinnan seurauksena, joiden myötä konserni otti vastattavakseen 956 tuhatta euroa pitkä- ja lyhytaikaista rahoituslaitoslainaa, 4 789 tuhatta euroa luotollisen tilin saldoa, 4 105 tuhatta euroa pitkä- ja lyhytaikaista vuokrasopimusvelkaa, 8 007 tuhatta euroa ajoneuvojen kaupintavarastojärjestelyihin liittyvää rahoitusvelkaa ja 913 tuhatta euroa ajoneuvojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyihin liittyvää rahoitusvelkaa. Liitetiedossa 3. Liiketoimintojen yhdistäminen on annettu lisää tietoa kaupoista.

Rahoitusvarat ja -velat arvostusryhmittäin

EUR tuhatta	30.6.2024		30.6.2023		31.12.2023	
	Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat	Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat	Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat
Pitkäaikaiset rahoitusvarat						
Lainasaamiset	2 103	0	0	0	0	0
Johdannaisinstrumentit	0	78	0	159	0	74
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä	2 103	78	0	159	0	74
Lyhytaikaiset rahoitusvarat						
Myyntisaamiset	20 559	0	21 770	0	20 874	0
Muut rahoitusvarat	19	0	25	0	33	0
Rahavarat	1 126	0	1 670	0	856	0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä	21 704	0	23 465	0	21 763	0
Rahoitusvarat yhteensä	23 806	78	23 465	159	21 763	74
Pitkäaikaiset rahoitusvelat						
Pääomalainat	5 752	0	5 341	0	5 742	0
Rahoituslaitoslainat	305	0	18 083	0	293	0
TyEL-lainat	0	0	241	0	371	0
Tuotekehityslainat	0	0	257	0	129	0
Muut lainat	208	0	1 019	0	246	0
Vuokrasopimusvelat	39 585	0	40 511	0	38 624	0
Muut rahoitusvelat	61	0	21	0	4	0
Johdannaisinstrumentit	0	53	0	0	0	152
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä	45 910	53	65 474	0	45 408	152
Lyhytaikaiset rahoitusvelat						
Rahoituslaitoslainat	18 627	0	6 876	0	21 956	0
Luotolliset tilit	16 312	0	7 863	0	11 752	0
TyEL-lainat	0	0	354	0	464	0
Tuotekehityslainat	0	0	129	0	129	0
Vaihtovelkakirjalainat	2 000	0	2 000	0	2 000	0
Vuokrasopimusvelat	10 167	0	8 106	0	8 798	0
Ostovelat	20 900	0	20 565	0	21 942	0
Ajoneuvojen kaupintavarastolimiitit	30 939	0	30 817	0	24 662	0
Ajoneuvojen myynti- ja takaisinvuokrauslimiitit	16 316	0	14 467	0	15 810	0
Muut rahoitusvelat	1 454	0	2 823	0	1 383	0
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä	116 716	0	94 000	0	108 897	0
Rahoitusvelat yhteensä	162 626	53	159 474	0	154 305	152

**Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot**

EUR tuhatta	30.6.2024		30.6.2023		31.12.2023		Hierarkian taso
	Kirjanpito-arvo	Käypä arvo	Kirjanpito-arvo	Käypä arvo	Kirjanpito-arvo	Käypä arvo	
Pitkääikaaiset rahoitusvarat							
Lainasaamiset	2 103	2 103	0	0	0	0	Taso 3
Johdannaisinstrumentit	78	78	159	159	74	74	Taso 2
Pitkääikaaiset rahoitusvarat yhteensä	2 181	2 181	159	159	74	74	
Lyhytaikaaiset rahoitusvarat							
Myyntisaamiset	20 559	20 559	21 770	21 770	20 874	20 874	
Muut rahoitusvarat	19	19	25	25	33	33	
Rahavarat	1 126	1 126	1 670	1 670	856	856	
Lyhytaikaaiset rahoitusvarat yhteensä	21 704	21 704	23 465	23 465	21 763	21 763	
Rahoitusvarat yhteensä	23 885	23 885	23 625	23 625	21 837	21 837	
Pitkääikaaiset rahoitusvelat							
Lainat	6 265	6 265	24 942	24 942	6 780	6 780	Taso 3
Vuokrasopimusvelat	39 585	39 585	40 511	40 511	38 624	38 624	Taso 3
Muut rahoitusvelat	61	61	21	21	4	4	
Johdannaisinstrumentit	53	53	0	0	152	152	Taso 2
Pitkääikaaiset rahoitusvelat yhteensä	45 963	45 963	65 474	65 474	45 560	45 560	
Lyhytaikaaiset rahoitusvelat							
Lainat	36 939	36 939	17 222	17 222	36 301	36 301	Taso 3
Vuokrasopimusvelat	10 167	10 167	8 106	8 106	8 798	8 798	Taso 3
Ostovelat	20 900	20 900	20 565	20 565	21 942	21 942	
Ajoneuvojen kaupintavarastolimiittit	30 939	30 939	30 817	30 817	24 662	24 662	
Ajoneuvojen myynti- ja takaisinvuokrauslimiittit	16 316	16 316	14 467	14 467	15 810	15 810	
Muut rahoitusvelat	1 454	1 454	2 823	2 823	1 383	1 383	
Lyhytaikaaiset rahoitusvelat yhteensä	116 716	116 716	94 000	94 000	108 897	108 897	
Rahoitusvelat yhteensä	162 679	162 679	159 474	159 474	154 457	154 457	

Myyntisaamisten, muiden rahoitusvarojen, ostovelkojen, kaupintalimiittien, myynti- ja takaisinvuokrauslimiittien sekä muiden rahoitusvelkojen luonteesta johtuen niiden kirjanpitoarvon oletetaan olevan sama kuin niiden käypä arvo.

10. Rahoitusjärjestelyt

Huhtikuussa 2024 Wetteri uudelleenneuvotteli konserniin kuuluvan Themis Holding Oy -alakonsernin ja Nordea Bank Oyj:n sekä Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman väliseen rahoitussopimukseen sisältyvistä kovenanttiehdoista. Katsauskauden lopussa rahoitussopimuksen alainen rahoitus sisältää 18 175 tuhannen euron pankkilainat ja 13 300 tuhannen euron tililimiitin. Uudelleenneuvottelujen lopputuloksensa rahoitussopimuksen kovenanttiehtoja muutettiin siten, että Themis Holding Oy -alakonsernin korollisilla nettovelloilla jaetun 12 kuukauden käyttökatteen tulee olla 30.6.2024 korkeintaan 4,60x, 31.12.2024 korkeintaan 4,20x ja 30.6.2025 ja sen jälkeen tulevana mittausajankohtina korkeintaan 1,50x, ja omavaraisuusasteen 30.6.2024 vähintään 25 prosenttia, 31.12.2024 vähintään 26 prosenttia ja 30.6.2025 ja sen jälkeen tulevana mittausajankohtina vähintään 35 prosenttia. Wetteri-konsernin omavaraisuusasteen tulee puolestaan olla 30.6.2024 vähintään 19 prosenttia, 31.12.2024 vähintään 19,5 prosenttia ja 30.6.2025 ja sen jälkeen tulevana mittausajankohtina vähintään 30 prosenttia. Lisäksi Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo korvasi Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman rahoitussopimuksessa ja konserni uudelleen rahoitti Varman 4 750 tuhannen euron lainan vastaavansuuruisella lainalla Elolta. Uuden lainan maturiteetti on noin kolme vuotta lainan nostosta ja lainaa lyhennetään puolivuositain seuraavin maksuerin: 750 tuhatta euroa 7.9.2024, 7.3.2025 ja 7.9.2025, 800 tuhatta euroa 7.3.2026, ja 850 tuhatta euroa 7.9.2026 ja 7.3.2027. Lainan marginaali on 3,95 prosenttia.

Osuuskauppa Suur-Savon kanssa katsauskaudella 1.1.2024 täytäntöön pannun liiketoimintakaupan yhteydessä konsernin käytettävissä olevat rahoitusyhtiöiden konsernille myöntämät ajoneuvojen kaupintavarastolimiitit nousivat 15 689 tuhannella eurolla. Suvanto Trucks Oy:n hankinnan myötä konserni sai myös käyttöönsä 1 000 tuhannen euron Suvanto Trucks Oy:lle myönnetyn ajoneuvojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyjä koskevan limiitin. Katsauskauden lopussa konsernilla oli näin käytössään yhteensä 51 536 tuhannen euron kaupintavarastolimiitit ja yhteensä 26 392 tuhannen euron ajoneuvojen myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyjä koskevat limiitit, joiden rajoissa konserni voi tarjota varastossaan olevia ajoneuvoja ostettavaksi rahoitusyhtiöiden kaupintavarastoon tai asettaa ajoneuvoja myynti- ja takaisinvuokraustapahtuman kohteeksi.

Suvanto Trucks Oy:n hankinnan myötä konserni otti katsauskaudella 29.2.2024 vastattavakseen 800 tuhannen euron jäljellä olevan lainapääoman Nordea Bank Oyj:n Suvanto Trucks Oy:lle myöntämästä lainasta. Lainan laina-aika päättyy 21.12.2025 ja lainaa lyhennetään tasalyhenteisesti kolmen kuukauden välein 100 tuhannen euron maksuerissä. Lainan marginaali on 2,50 prosenttia. Kaupan myötä konserni sai käyttöönsä myös 4 500 tuhannen euron Nordea Bank Oyj:n Suvanto Trucks Oy:lle myöntämän tililimiitin. Tililimiitistä maksetaan sekä korkoa, että 0,75 prosentin limiittiprovisiota. Tililimiitin koron marginaali on 1,35 prosenttia.

Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n hankinnan myötä konserni otti lisäksi katsauskaudella 28.6.2024 vastattavakseen 156 tuhannen euron jäljellä olevan lainapääoman Nordea Bank Oyj:n yhtiöille myöntämästä lainasta. Lainan laina-aika päättyy 30.8.2026 ja lainaa lyhennetään tasalyhenteisesti kerran kuussa noin 6 tuhannen euron maksuerissä. Lainan marginaali on 2,38 prosenttia. Kaupan myötä konserni sai käyttöönsä myös 700 tuhannen euron Nordea Bank Oyj:n yhtiöille myöntämän tililimiitin. Tililimiitistä maksetaan sekä korkoa, että 1,1 prosentin limiittiprovisiota. Tililimiitin koron marginaali on 1,9 prosenttia.

Rahoituksen kovenanttiehdot

Konsernin yhtiöistä Themis Holding Oy:n ja Wetteri Yhtiöt Oy:n Nordea Bank Oyj:n ja Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elon pankkirahoitukseen, joka sisältää katsauskauden lopussa 18 175 tuhannen euron pankkilainat ja 13 300 tuhannen euron tililimiitin, sisältyy korollisilla nettovelvoilla jaettua 12 kuukauden käyttökatetta mittaava kovenanttiehto. Rahoitussopimuksen mukaan korollisilla nettovelvoilla jaettu 12 kuukauden käyttökatte lasketaan suomalaisen kirjanpitoikäntönnön mukaisesti Themis Holding Oy:n ja tämän tytäryhtiöiden Wetteri Yhtiöt Oy:n, Wetteri Auto Oy:n, Wetteri Power Oy:n, Autotalo Mobila Oy:n ja Pohjois-Suomen Autotalot Oy:n muodostaman alakonsernin korollisten nettovelvojen ja 12 kuukauden käyttökatteen perusteella. Nordea Bank Oyj:n ja Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elon pankkirahoituksen ehtoihin sisältyy myös Wetteri-konsernin ja Themis Holding Oy:n ja tämän tytäryhtiöiden Wetteri Yhtiöt Oy:n, Wetteri Auto Oy:n, Wetteri Power Oy:n, Autotalo Mobila Oy:n ja Pohjois-Suomen Autotalot Oy:n muodostaman alakonsernin omavaraisuusastetta mittaava kovenanttiehto. Omavaraisuusastetta laskettaessa pankkirahoitukseen nähden alisteiset liitetiedossa **12. Lähipiiritapahtumat** kuvatut Simula Invest Oy:n ja PM Ruukki Oy:n pääomallinat rinnastetaan omaan pääomaan. Kovenanttiehtojen täyttymistä tarkastellaan puolivuositain 30.6. ja 31.12.

Wetteri tiedotti 13.8.2024, että konserniin kuuluvan Themis Holding Oy -alakonsernin rahoitussopimukseen sisältyvät kovenanttiehdot, jotka mittaavat korollisilla nettovelvoilla jaettua 12 kuukauden käyttökatetta ja omavaraisuusastetta, eivät kaikilta osin täyttyneet 30.6.2024 tilanteessa, ja Wetteri on käynnistänyt neuvottelut rahoittajien kanssa kovenanteja koskevien ehtojen päivittämisestä. Koska neuvottelut on aloitettu vasta katsauskauden päättymisen jälkeen eikä rahoittajilta ole saatu ilmoitusta saatavien eräännyttämättä jättämisestä ennen katsauskauden päättymistä, neuvottelujen lopputulosta ei ole huomioitu puolivuositarkastuksessa 30.6.2024. Näin ollen rahoitussopimuksen alainen rahoitus, sisältäen 18 175 tuhannen euron pankkilainat ja 11 682 tuhannen euron käytössä olevan tililimiitin, on esitetty puolivuositarkastuksella kokonaisuudessaan lyhytaikaisena velkana. Jos neuvottelut olisi saatu päätökseen ja rahoittajat olisivat antaneet ilmoituksen saataviensa eräännyttämättä jättämisestä ennen katsauskauden päättymistä, olisi rahoituksesta 11 650 tuhatta euroa esitetty puolivuositarkastuksella pitkäaikaisena velkana.

11. Osakeannit

Wetteri tiedotti 11.12.2023 ostavansa raskaan kaluston liiketoimintaa harjoittavan Suvanto Trucks Oy:n koko osakekannan osakevaihdolla. Osakevaihto ja Suvanto Trucks Oy:n osakkeiden hankinta toteutettiin 29.2.2024. Osakevaihtoon liittyen Wetterin hallitus laski liikkeeseen yhteensä 8 869 936 yhtiön uutta osaketta suunnatulla osakeannilla Suvanto Trucks Oy:n osakkeenomistajille, jotka maksoivat nämä uudet osakkeet apportina Suvanto Trucks Oy:n osakkeilla. Suunnattu osakeanti toteutettiin yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 8.5.2023 antaman valtuutuksen perusteella. Osakkeen merkintähinta suunnatussa osakeannissa oli 0,469 euroa osakkeelta. Merkintähinta perustui osakevaihtosopimuksen ehtoihin ja määräytyi täytäntöönpanohetken osakekurssin mukaisesti. Osakeannin tapahduttua yhtiön osakkeiden lukumäärä nousi yhteensä 157 082 545 osakkeeseen aiemmasta 148 212 609 osakkeesta. Yhtiön osakepääoma ei muuttunut osakeannin johdosta. Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 7.3.2024 ja ne tulivat julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä 15.3.2024.

Wetteri tiedotti 21.12.2023 henkilöstölle suunnatusta maksuttomasta osakeannista, jossa yhtiö antaa osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen Wetteri Oy:n ja sen autoliiketoiminnan työntekijöille vastikkeetta yhteensä enintään 100 000 yhtiön

uutta osaketta. Yhtiöllä oli erityisen painava taloudellinen syy osakkeenomistajan etuoikeudesta poikkeamiselle, koska henkilöstöanti oli tarkoitettu vahvistamaan työntekijöiden omistajuutta ja motivoitumista sekä sitoutumista yhtiöön. Yhtiö tiedotti 15.3.2024, että henkilöstöantiin osallistui yhteensä 670 työntekijää ja hallitus hyväksyi henkilöstöannissa yhteensä 67 000 uuden osakkeen antamisen. Henkilöstölle suunnattu maksuton osakeanti toteutettiin yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 8.5.2023 antaman valtuutuksen perusteella. Osakeannin tapahduttua yhtiön osakkeiden lukumäärä nousi yhteensä 157 149 545 osakkeeseen aiemmasta 157 082 545 osakkeesta. Yhtiön osakepääoma ei muuttunut osakeannin johdosta. Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 22.3.2024 ja ne tulivat julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä 25.3.2024.

Wetteri tiedotti 28.6.2024 ostavansa Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n osakekannan osakevaihdoilla. Osakevaihtoon liittyen Wetterin hallitus laski liikkeeseen yhteensä 2 823 017 yhtiön uutta osaketta suunnatulla osakeannilla Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n osakkeenomistajille, jotka maksoivat nämä uudet osakkeet apportina Lahden Rekkapaja Oy:n ja Kiinteistö Oy Lahden Konekatu 3:n osakkeilla. Suunnattu osakeanti toteutettiin yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 22.5.2024 antaman valtuutuksen perusteella. Osakkeen merkintähinta suunnatussa osakeannissa oli 0,447 euroa osakkeelta. Merkintähinta perustui osakevaihtosopimuksen ehtoihin ja määräytyi täytäntöönpanohetken osakekurssin mukaisesti. Osakeannin tapahduttua yhtiön osakkeiden lukumäärä nousi yhteensä 159 972 562 osakkeeseen aiemmasta 157 149 545 osakkeesta. Yhtiön osakepääoma ei muuttunut osakeannin johdosta. Uusia osakkeita ei ole vielä puolivuosisikatsauksen julkaisuajankohtaan mennessä rekisteröity kaupparekisteriin, eivätkä ne ole vielä tulleet julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä.

Osakeanteihin liittyvät kulut

Suvanto Trucks Oy:n osakevaihdon yhteydessä toteutetun suunnatun osakeannin transaktiomenot 30 tuhatta euroa on käsitelty kirjanpidossa konsernin oman pääoman sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon kirjatun uusien osakkeiden merkintähinnan vähennyksenä 6 tuhannen euron verovaikutuksella oikaistuna, koska ne ovat lisämenoja, jotka johtuvat välittömästi omaa pääomaa koskevasta liiketoimesta ja joilta olisi muutoin välttytty. Transaktiomenot sisältävät muun muassa oikeudellisten neuvonantajien palkkioita.

12. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat konsernin emoyhtiö Wetteri Oyj ja tämän tytäryhtiöt sekä osakkuusyritys. Konsernin lähipiiriin kuuluvat myös konsernin johtoon kuuluvat avainhenkilöt eli emoyhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet, sekä näiden henkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yhteisöt, joissa näillä henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta.

Kaikki konsernin johtoon kuuluvien avainhenkilöiden ja muiden konsernin lähipiiriin kuuluvien tahojen kanssa katsauskaudella ja vertailukaudella toteutetut liiketoimet on tehty tavanomaisin markkinaehdoin.

Liiketoimet johtoon kuuluvien avainhenkilöiden ja heidän määräysvalta-yhteisöjensä kanssa

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Tuloslaskelman erät					
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	37	1	39	179	409
Tavaroiden ja palveluiden ostot	-192	2	-192	-136	-215
Pääomalainojen korkokulut	-113	-102	-224	-201	-443
Muiden lainojen korkokulut	0	-15	0	-15	-49
Tuloslaskelman erät yhteensä	-268	-115	-377	-174	-299
EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Oman pääoman erät					
Osakeanti 7.3.2023	0	0	0	300	300
Osakeanti 22.12.2023	0	0	0	0	800
Oman pääoman erät yhteensä	0	0	0	300	1 100

Konsernin johtoon kuuluvat avainhenkilöt ovat ostaneet konsernilta katsauskaudella ja vertailukaudella autoja sekä muita tavaroita ja palveluita. Johtoon kuuluvat avainhenkilöt ovat myös myyneet konsernille käytettyjä autoja. Konsernin johtoon kuuluvilla avainhenkilöillä on oikeus ostaa konsernilta autoja sekä muita tavaroita ja palveluita ja myydä sille autoja koko konsernin henkilökuntaa koskevan henkilöstöpolitiikan mukaisesti.

Konsernilla on 5 500 tuhatta euroa osakeyhtiölain 12. luvun 1 §:n mukaista pääomalainaa konsernin johtoon kuuluvien avainhenkilöiden Aarne Simulan ja Markku Kankaalan määräysvalta-yhteisöiltä Simula Invest Oy:ltä ja PM Ruukki Oy:ltä,

jotka ovat myös konsernin suurosakkeenomistajia. Lainojen korko on 8 prosenttia. Lainoille katsauskaudella kertynyt korkokulu 224 (201) tuhatta euroa on kirjattu rahoituskuluksi konsernin tuloslaskelmaan.

Lainat on maksettava takaisin vaadittaessa, mutta takaisinmaksuehdosta riippumatta velkojat ovat sitoutuneet olemaan vaatimatta lainojen takaisinmaksua 30.6.2025 saakka, elleivät velkojat ja velallinen toisin sovi. Lainojen pääoma ja korko saadaan maksaa velallisen selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin velallisen vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää sen viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Pääoman tai koron maksamisesta ei anneta vakuutta. Tämän lisäksi konsernin pankkirahoituksen sopimukseen sisältyy ehto, jonka mukaan lainojen pääoman palauttaminen ja koron maksaminen edellyttää pankin suostumuksen.

Avoimet saldot johtoon kuuluvien avainhenkilöiden ja heidän määräysvalta-yhteisöjensä kanssa

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Velat			
Pääomalainat	5 500	4 926	5 500
Pääomalainoille kertynyt korkovelka	252	415	242
Muut lainat	0	800	0
Muille lainoille kertynyt korkovelka	0	15	33
Ostovelat ja muut velat	34	0	0
Velat yhteensä	5 787	6 156	5 775
Varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	18	0	0
Varat yhteensä	18	0	0

Konsernin johtoon kuuluvien avainhenkilöiden määräysvalta-yhteisöjen Simula Invest Oy:n ja PM Ruukki Oy:n konsernille myöntämien pääomalainojen kirjanpitoarvo 5 752 (5 742) tuhatta euroa sisältää 252 (242) tuhatta euroa pääomalainoille kertynyttä maksamatonta korkovelkaa.

Liiketoimet muiden lähipiiritahojen kanssa

EUR tuhatta	1.4.-30.6.2024	1.4.-30.6.2023	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
Tuloslaskelman erät					
Muiden lainojen korkokulut	-4	-4	-8	-4	-13
Tuloslaskelman erät yhteensä	-4	-4	-8	-4	-13

Konsernilla on 200 tuhatta euroa lainaa konsernin johtoon kuuluvan avainhenkilön Markku Kankaalan lähipiiriin kuuluvalta taholta. Lainalle maksetaan korkoa, joka muodostuu 12 kuukauden Euribor-korosta lisättynä 4,5 prosentin marginaalilla. Lainalle katsauskaudella kertynyt korkokulu 8 (4) tuhatta euroa on kirjattu rahoituskuluksi konsernin tuloslaskelmaan. Laina erääntyy maksettavaksi vaadittaessa. Laina on kuitenkin alisteinen konsernin pankkirahoitukselle ja lainan eräännyttäminen edellyttää pankin suostumuksen.

Avoimet saldot muiden lähipiiritahojen kanssa

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Velat			
Muut lainat	200	200	200
Muille lainoille kertynyt korkovelka	8	4	13
Velat yhteensä	208	204	213

Konsernin johtoon kuuluvan avainhenkilön Markku Kankaalan lähipiiriin kuuluvan tahon konsernille myöntämän lainan kirjanpitoarvo 208 (213) tuhatta euroa sisältää 8 (13) tuhatta euroa lainalle kertynyttä maksamatonta korkovelkaa.

Wetteri Oy:llä on myös 480 tuhannen euron osakeyhtiölain 12. luvun 1 §:n mukainen pääomalainasaatava konsernin osakkuusyhtiöltä Brain Alliance Oy:ltä, joka on asetettu selvitystilaan 18.4.2023 yhtiön purkamista varten. Lainasaatavan korko on 5 prosenttia. Pääomalainasaatavalla tai sille kertyneellä korolla ei ole kirjanpitoarvoa konsernin taseessa, koska lainasaatavalle kertyneet korot on annettu anteeksi ja lainasaatavan arvon katsotaan muutoin pysyvästi alentuneen.

13. Ehdolliset velat ja varat sekä sitoumukset

Vastuusitoumukset

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Yrityskiinnitykset	82 873	38 483	79 483
Kiinnitykset liiketontin vuokraoikeuteen	1 300	0	0
Muut takaukset	26 840	18 582	26 790

Konsernin tytäryhtiöiden osakkeet on pantattu konsernin lainojensa vakuudeksi. Konsernin tytäryhtiöt ovat myös antaneet toistensa puolesta rajoittamattoman omavelkaisen takauksen.

Konsernin vaihto-omaisuuteen sisältyy ajoneuvoja, jotka ovat konsernin velkojen vakuutena. Konsernin velkojen vakuutena olevien ajoneuvojen kirjanpitoarvo oli katsauskauden lopussa yhteensä 46 961 (40 219) tuhatta euroa. Ajoneuvot ovat myynti- ja takaisinvuokrausjärjestelyn ja kaupintavarastojärjestelyn kohteena olevia ajoneuvoja.

Muut taseen ulkopuoliset vastuut

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Leasingvastuut			
Vuoden sisällä erääntyvät	298	172	147
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	588	200	248

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Vuokravastuut			
Vuoden sisällä erääntyvät	0	166	164
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	0	0	0

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Muut vastuut	95	78	67

Konserni on vuokrannut toimitiloja, kalusteita ja laitteita. Leasingvastuut ja vuokravastuut sisältävät euromäärältään vähäiset ja alle 12 kuukauden sisällä päättyvät leasing- ja vuokrasopimukset. Leasing- ja vuokrasopimusten perusteella maksettavat diskonttaamattomat vähimmäisvuokrat ilman arvonalisäveroa on esitetty edellä. Konsernilla on myös vähäinen määrä muita vastuuta rahoitusyhtiöille.

Kiinteistöinvestointien arvonalisäverovähennyksen tarkistusvastuu

Konserni on velvollinen tarkistamaan valmistuneiden kiinteistöinvestointiensä osalta tekemiään arvonalisäverovähennyksiä, jos kiinteistöjen arvonalisäverollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Arvonalisäverovähennyksen tarkistusvastuu koskee konsernin Lahden, Ylivieskan, Rovaniemen, Kokkolan, Kemin, Oulun, Kajaanin, Mikkelin ja Savonlinnan toimitiloihin tehtyjä investointeja, joiden arvonalisäverovähennyksien viimeiset tarkistusvuodet ovat edellä mainitussa järjestyksessä 2024, 2029, 2032, 2032, 2033, 2033, 2033, 2033, 2033 ja 2033. Tarkistusvastuun enimmäismäärä oli katsauskauden lopussa yhteensä 1 576 (1 470) tuhatta euroa.

Riidat ja oikeudenkäynnit

Konsernin yhtiöitä kohtaan ei ole esitetty oikeudenkäynteihin liittyviä korvausvaatimuksia eikä konsernin taseeseen sisälly oikeudenkäynteihin liittyviä varauksia.

14. Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Sports Car Centerin Lempäälän toimipisteen liiketoiminnan kauppa

Wetteri tiedotti 2.7.2024, että konserniin kuuluva tytäryhtiö Wetteri Auto Oy ostaa Sports Car Centerin Lempäälän toimipaikan liiketoiminnan. Kaupassa Wetterille siirtyy automyynti sekä Volvo- ja Mercedes-Benz-merkkihuolto. Liiketoimintakaupan kauppahinta on 50 tuhatta euroa ja mahdollinen lisäkauppahinta enintään 150 tuhatta euroa. Wetterillä on vaihtoautokaupan liiketoimintaa samassa kiinteistössä Sports Car Centeriltä ostettavien liiketoimintojen kanssa, ja kaupan myötä toimipaikan konseptin kehittäminen kohti uusien autojen edustuksia mahdollistuu.

Liiketoimintakauppa pantiin täytäntöön ja liiketoiminta siirtyi Wetterille 1.8.2024 alkaen. Hankitun liiketoiminnan tulos ja nettovarallisuus yhdistellään konserniin kaupan täytäntöönpanosta lähtien, joten liiketoimintakaupan taloudellisia vaikutuksia ei ole otettu huomioon puolivuositarkastuksessa 1.1.-30.6.2024.

Neuvottelut liittyen rahoitussopimuksen kovenanttiehtoihin

Wetteri tiedotti 13.8.2024, että konserniin kuuluvan Themis Holding Oy alakonsernin ja rahoittajapankin väliseen rahoitussopimukseen sisältyvät kovenanttiehdot, jotka mittaavat korollisilla nettovelvoilla jaettua 12 kuukauden käyttökatetta ja omavaraisuusastetta, eivät kaikilta osin täyttyneet 30.6.2024 tilanteessa, ja Wetteri on käynnistänyt neuvottelut rahoittajapankin kanssa kovenanteja koskevien ehtojen päivittämisestä. Koska neuvottelut on aloitettu vasta katsauskauden päättymisen jälkeen eikä rahoittajilta ole saatu ilmoitusta saatavien eräännyttämättä jättämisestä ennen katsauskauden päättymistä, neuvottelujen lopputulosta ei ole huomioitu puolivuositarkastuksessa 30.6.2024. Näin ollen rahoitussopimuksen alainen rahoitus, sisältäen 18 175 tuhannen euron pankkilainat ja 11 682 tuhannen euron käytössä olevan tililimiitin, on esitetty puolivuositarkastuksella kokonaisuudessaan lyhytaikaisena velkana. Jos neuvottelut olisi saatu päätökseen ja rahoittajat olisivat antaneet ilmoituksen saataviensa eräännyttämättä jättämisestä ennen katsauskauden päättymistä, olisi rahoituksesta 11 650 tuhatta euroa esitetty puolivuositarkastuksella pitkäaikaisena velkana.

Tulosvaroitukset ja vuoden 2024 taloudellisen ohjeistuksen päivittäminen

Wetteri antoi 23.8.2024 tulosvaroituksen ja tiedotti laskevansa taloudellista ohjeistustaan vuodelle 2024. Päivitetty taloudellinen ohjeistus käy ilmi puolivuositarkastuksen sivulta 1.

Wetterin aikaisempi ohjeistus sisälsi yritysjärjestelyjä ja niiden tuomia tulos- ja liikevaihtovaikutuksia, joiden realisoituminen siirtyy ajallisesti. Wetterin toiminnan tuloksellisuuteen on lisäksi vaikuttanut historiallisen heikko ja odotuksia vaikeammaksi osoittautunut uusien autojen markkinatilanne: vuoden 2024 uusien autojen ensirekisteröinnit asettuvat 75 000 kappaleen tuntumaan, kun keväällä ennuste oli noin 80 000 uutta henkilöautoa.

Yhtiön kasvustrategiassa ei ole tapahtunut muutosta ja Wetteri jatkaa yritysjärjestelyjen edistämistä. Wetteri on käynnistänyt tehostamisohjelman toiminnan kannattavuuden parantamiseksi. Ohjelma pitää sisällään toimintojen uudelleen organisointia ja päällekkäisyyksien purkamista, sekä työvoiman käytön sopeuttamista. Lisäksi toimitilojen käyttöä on tehostettu. Uusien merkkiedustusten myötä odotetaan myös orgaanista kasvua loppuvuoden 2024 aikana. Autoala ennustaa noin 10 prosentin kasvua uusien autojen rekisteröinteihin vuodelle 2025.